.

ODABASI

KAR KUREME - TUZ SERICI
KULLANIM BAKIM ONARIM
VE YEDEK PARCA KITAPCIGI

71 3
3 gk
= e

1'

7/24 TEKNiK SERViS DANISMA HATTI

,':%j 444 5 300

www.odabasi.com.tr



7/24 TEKNIK SERViS DANISMA HATTI

444 5 300

www.odabasi.com.tr



ICINDEKILER

1. GiRiS 5
1.1. Onsoz 5

1.2. Dokiiman Bilgileri 5

1.3 Garanti 6
iCINDEKILER 3-4
2.GENEL GUVENLIiK GEREKSINIMLERI 7
2.1. Kisilere yonelik giivenlik gereksinimleri 7

2.2. Ekipmana yénelik giivenlik gereksinimleri 7

3. KONTROLLER 8
3.1. Kabin Kontrolleri 8

3.2. Kar Kiireme Kumanda Diigmesi 8

4. KULLANIM TALIMATLARI 9
4.1. ilk Cahstirma Oncesi Kontrol 9

4.2. Herhangi Bir Cahstirma Oncesi Kontrol 9

5. KULLANIM VE KISITLAMALAR 10
5.1. Kullanimi 10

5.2. Uygunsuz Kullanim 11

5.3. Kullanim Kisaltmalari 12

5.4. Operator Egitimi 12

6. GENEL TANITIM 13
6.1. Genel 13

6.1.1. Sistem Ana Basin¢ Ayarinin Yapilmasi 13

6.1.2. Kar Bicagi Montaj Demontaj Basin¢ Ayarinin Yapilmasi 13

6.1.3. Kar Bicag1 Basing Ayarinin Yapilmasi 13

6.2 Tamimlama 14

6.2.1.Kar Bicag: 14

6.2.2. PTO 14

6.3.3. Hidrolik Pompa 14

7. BAKIM - ONARIM 15
7.1. Bakim Sirasinda Giivenlik 15

7.2. Giinliik Koruyucu Bakim 15

7.3. Aylik Koruyucu Bakim 16

7.4. Hidrolik Yag 16

8. PERYODIiK BAKIM 17
9. ARIZA SEBEPLERI VE GIDERILMESI 18
10. ON KAR BICAGI HIDROLIK SiSTEMIi 19
11. ON KAR BICAGI ELEKTIRIiK TESiSAT SEMASI 20
12. HIDROLIK SISTEM SEMASI - ELEKTIiRiK TESISAT SEMASI 21
13. KAR BICAGI KUMANDA YEDEK PARCA 22
14. KAR BICAGI HIDROLIK SiSTEM 23
15. ELEKTIRIK TESISATLARI BOBIN KODLARI 24
16- KAR BICAGI PLEYTi VE SAFT GRUBU 25
17- TUZ SERPME MAKINASI 26
17.1 Genel Bilgiler 26-27

17.2 Tanimlama 27

444 5 300 | www.odabasi.com.tr




17.3 Serpme Makinasimin Kamyona Montaji Ve [ j 28-29

17.4 Serpme il Dijital i 30-37

18. ARIZA SEBEPLERI VE GIDERILMESi 38-39
19. GUVENLIGINiZ iCiN 40
19.1. Genel Bilgiler. 39
20. KAR BICAGI YEDEK PARCA 40
20.1. GENEL MONTAJ 40
20.2. GENEL MONTAJ LiSTESI 41
20.3.KAR KUREME GOVDE MONTAJI 42
20.4. KAR KUREME GOVDE MONTAJ LiSTESI 3
20.5.GOVDE UST KANAT MONTAJI 44
20.6.GOVDE UST KANAT MONTAJ LiSTESI 45
20.7.KAR KUREME BICAK MONTAJI 46
20.8.KAR KUREME BICAK MONTAJ LiSTESi 47
20.9. GOVDE MAFSAL MONTAJI 48
20.10. GOVDE MAFSAL MONTAJ LiSTESI 48
20.11. UST KOL MONTAJI 49
20.12. UST KOL MONTAJ LiSTESI 50
20.13. ALT KOL MONTAJI 51
20.14. ALT KOL MONTAJ LiSTESI 52
20.15. KAMYON BAGLANTI PLEYT MONTAJI 53
20.16. KAMYON BAGLANTI PLEYT MONTAJ LiSTESI 53
20.17. PISTON BRAKET MONTAJI-1 54
20.18. PISTON BRAKET MONTAJ-1 LISTESI 54
20.19. PISTON BRAKET MONTAJI-2 55
20.20. PISTON BRAKET MONTAJ-2 LISTESI 55
20.21. KAR KUREME PARK AYAGI MONTAJI 56
20.22. KAR KUREME PARK AYAGI MONTAJ LiSTESI 56
21. TUZ SERPME YEDEK PARCA 57
21.1. GENEL MONTAJ 57
21.2. GENEL MONTAJ LiSTESI 58
21.3. TUZ SERICI SASi MONTAJI 59
21.4. TUZ SERICi SASi MONTAJI LiSTESI 59
21.5. GOVDE MONTAJI 60
21.6. GOVDE MONTAJ LiSTESI 61
21.7. ZINCIR KORUMA CATISI MONTAJI 62
21.8..ZINCiR KORUMA CATISI MONTAJI LISTESI 62
21.9. REDUKTOR DiSLi KUTUSU MONTAJI 63
21.10. REDUKTOR DiSLi KUTUSU MONTAJI LISTESI 64
21.11. TESISAT KORUMA SANDIGI MONTAJI 65
21.12. TESISAT KORUMA SANDIGI MONTAJI LiSTESI 65
21.13. TUZ SERICi MERDiVEN MONTAJI 66
21.14. TUZ SERICi MERDiVEN MONTAJI LiSTESI 67
21.15. UST IZGARA MONTAJI 68
21.16. UST IZGARA MONTAJI LiSTESI 68
21.17. BIRANDA MEKANIZMASI MONTAJI 69
21.18. BIRANDA MEKANIZMASI MONTAJ LiSTESI 69
21.19. ARKA AYAK MONTAJI 70
21.20. ARKA AYAK MONTAJI LISTESI 71
21.21. ON AYAK MONTAJI 72
21.22. ON AYAK MONTAJI LiSTESI 72
21.23. TUZ SERPICi MEKANIZMASI MONTAJI 73
21.24. TUZ SERPICI MEKANIZMASI MONTAJ LiSTESI 74
21. 25 SERPICI YATAGI MONTAJI VE MONTAJ LiSTESI 75
22. YEDEK PARCA VE MONTAJ LiSTESI 76
22.11-12 PARK AYAGI MONTAJI 1 VE LISTESI 76
22.13-14 KAMYON BAG.PLEYTI 2 MONTAJI VE LiSTESI 77
22.15-16 PARK AYAGI MONTAJI 1 VE LiSTESI 78
22.17-18 PISTON BRAKET MONTAJI 1 VE LiSTESI ikl
22.19-20 PISTON BRAKET MONTAJI 2 VE LiSTESI 80
22.21-22 UST KOL MONTAJI VE LiSTESI 81
23. KAR KUREME 82
23.1 ON KAR BICAGI SIiLINDiRI 82
25. ON BICAK SARF MALZEMELER 83
26. TUZ SERICi SARF MALZEMELER 84
26.1 TUZ SERICi SARF MALZEMELER 85
26.2 TUZ SERICi SARF MALZEMELER 86

4445 300 | www.odabasi.com.tr




1.

1.1.

1.2.

GIRIS

Onsiz

ODABASI MAKINE OTOMOTIV A.S tarafindan tasarlanmis ve imal
edilmistir.

Bu ekipmanin son kullaniciya en iyi kosullarda gelmesi icin fabrikada
muayene ve test edilmistir. Ekipmani en iyi kosullarda tutmak ve
boylece en iyi performanst edinmek i¢in bu el kitabinda belirtilen
bakim- onarim ¢izelgelerine uyulmasi zorunludur.

Bu el kitab1 ekipmanin giinliik kullanimi ve servisi sirasinda size
yardimci olmasi i¢in hazirlanmistir. gerekli bilgilere hemen
ulasabilmek i¢in bu el kitabini aracin kabininde hazir tutun.

Ilave bilgiler ve ekipman servisi i¢in yerel temsilcilige basvurunuz.
Yedek parcalar siparis ederken ekipman modelini, seri numarasini
ve/veya ara¢ modelini belirtmeyi unutmayiniz.

AN Vedekc
Sadece Orijinal Yedek Parca Kullaniniz.

Dokiiman Bilgileri

Bu el kitabi giivenli ve dogru kullanim ve ekipmanin bakim-onarim
planlamasi i¢in hazirlandi. Bu talimatlar siki sekilde takip etmek en iyi
performansi alinmasini, maliyetin azalmasini ve ekipmanin uzun
omirlii olmasini saglayacaktir. Ayrica giivenlik kurallarina uyulmast,
sik rastlanan kazalarin meydana gelmesini 6nleyecektir. Bu el kitabini
dikkatle okuyun ve giivenlikle ilgili talimatlara 6zel 6nem gosterin. El
kitabinda verilen talimatlar tek basina kullanim giivenligi saglamaz ve
ulusal veya yerel giivenlik standartlarini karsilamaz.

Bu kitap da sakincali veya tehlikeli durumlari vurgulamak i¢in, 6zel
giivenlik notlar diistilmiistiir.

www.odabasi.com.tr o 444 5 300




1.3. GARANTI

Garanti Kapsam ve Kosullari

Uriiniin;kullanma kilavuzunda gosterildigi sekilde kullanilmasi ve yetkili kildigimiz
teknik servis elemanlar1 disindaki sahislar tarafindan bakim ve onarim veya baska bir
nedenle miidahale edilmemis olmasi sartiyla biitiin parcalar1 dahil olmak tizere
tamamen iscilik ve iiretim hatalarina kars1 2 (IKI)YIL SURE ILE GARANTI
EDILMISTIR.

Uretimde kullanilan tiim pargalar igin 10 yil parga tedarik garantisi verilmektedir.
Uriine yetkili Teknik Servislerinin disindaki kisiler tarafindan miidahale edilmesi ve
orijinal parg¢alarinin haricindeki parcalarin kullanilmas1 durumunda garanti
gecersizdir.

Uygunsuz kullanim sartlar1 kapsamina giren hatalarin yapilmasi durumunda garanti
gecerliligini yitirir.

Arizalarin giderilmesi konusunda uygulanacak teknik yontemlerin tespiti ile,
degisecek parcalarim saptanmasi tamamen firmamiza aittir.

Garanti Kapsami Disindaki Hasar ve Arizalar

1200 devirden daha yiiksek devir kullanilmasina bagli meydana gelen pompa
arizalari,

Uygun hidrolik yag1 kullanilmamasina bagh sizdirmazlik parcalarinda ve pompada
meydana gelecek arizalar.

www.odabasi.com.tr o 444 5 300




2. GENEL GUVENLIK GEREKSINIMLERi

2.1 Kisilere yonelik giivenlik gereksinimleri

o

Daima kisisel koruma gereclerini takiniz.

o

Sadece uygun geregleri giyiniz: kaymaz tip ayakkabi, koruyucu
eldiven, 15181 yansitan ceket; gerektirdiginde hava maskesi,
emniyet gozliikleri. Mevcut giivenlik gerecleri icin amirinize
bagvurunuz.

Is makinesine kolaylikla takilabilen yiiziik, bileklik, kol saati,
bol veya yirtik elbiseleri giymeyiniz.

(@]

O

Ekipman tizerinde ilk yardim cantasi ve yangin sondiirticii
bulundurun. Yangin sondiirtictiniin siirekli tamamen dolu
olduguna emin olunuz.

2.2. Ekipmana yonelik giivenlik gereksinimleri

o Imalatg1, kullanicinin genel giivenlik gereksinimlerine
uymamasi sonucu olusan kazalardan sorumlu degildir.

o Bu el kitabini ekipman calistirmaya veya bakimini yapmaya
baslamadan 6nce dikkatle okuyun.

o Tim giivenlik isaretlerini ekipmani ¢alistirmaya veya bakimini
yapmaya baslamadan 6nce okuyun.

o Tim basamak ve platformlar1 kaymaya kars1 gres yag veya
camurdan uzak tutunuz.

www.odabasi.com.tr o 444 5 300




3. KONTROLLER
3.1. Kabin Kontrolleri

1. Ana devre ve PTO kumanda anahtari
2. Damper ventili kumanda anahtari
3. Devre sigortasi

3.2. On Bicak Kumanda Diigmesi

1. ON-OFF - On ve yan bigak kontroliinii devreye alir. Kumandanin
calismasi i¢in mutlaka on konumuna getirilmelidir.

2. SOLJOYSTICK- On bigak hareketini saglamak i¢in kullamilir. Sol joystic
tizerinde bulunan yukari, asagi, sag ve sol yonleri 6n bigagin istenilen
konuma gelmesini saglamaktadir.

3. SAG JOYSTICK — Yan bigak hareketini saglamak i¢in kullanilir.
Uzerinde bulunan yén konumlarina gore bigagin istenilen konuma gelmesini
saglamaktadir.

4. YUZME — Yiizer konum park halinde 6n bigagin yere inmesini saglar

5.0N BICAK YUK ALMA- Bigak yiizer konumda iken yiik alma
diigmesiyle bicagin yukar1 kalkmas1 saglanir.

6. ENERJI: Sisteme enerji verir
7-TUZ SERICI-SUPURGE- Diigmeyi sola ¢evirince tuz serici aktif olur.
Saga cevirince sliplirge devreye girer

&\ UvARI
Araci calistirmadan dnce yag seviyesini kontrol ediniz ve

vanalarin acik oldugundan emin olunuz.
UYARI
Sicak aylarda yag seviye gostergesi iizerindeki
termometreden yagin sicakligini kontrol ediniz.

& UYARI
Araci ¢aligtirdiktan sonra doniis hatt1 filtresinin
manometresinden filtrenin kirlilik seviyesini kontrol
ediniz.

& uyARI
Basing manometresinden basin¢ ayarlarini kontrol ediniz.

www.odabasi.com.tr 0 444 5 300




4. KULLANIM TALIMATLARI
4.1 ilk Cahstirma Oncesi Kontrol
Ekipmanla birlikte asagidakilerin alinmasina dikkat ediniz.

Kullanim, bakim- onarim ve yedek parca kitapcigi
Ekipman ruhsati ( Yerel diizlemlere uygun)

Calisir durumda yangin sondiirticti

[k yardim gantasi

Herhangi bir ¢aligtirma 6ncesi kontrol

AN NI NN

4.2. Herhangi Bir Cahstirma Oncesi Kontrol
Her giin ¢calismaya baslamadan 6nce asagidakileri kontrol ediniz.
v" Takograf kaydi

v Aracin yakit seviye gostergesini, gerekirse yakiti tamamlayin

&\ UYARI

Yakit doldururken asla sigara icmeyin ve ates yakmayimz.

Yangin Tehlikesi.

v Giinliik bakim

v'Arag ve ekipmanda herhangi bir hasar veya bozuklugun olup olmadigini
kontrol edin. herhangi bir ariza varsa ¢alistirmadan 6nce tamir edin.

v'Yag kagaklarini kontrol ediniz; yag kagagi varsa ¢alistirmadan dnce
tamir ediniz.

v Giivenlik isaretleri ve yapigtirmalari iyi sekilde olmali ve kolayca
okunabilmeli.

A\ UYARI
Herhangi bir giivenlik etiketi hasarli, kayip veya okunamaz
durumdayken ekipmanin ¢ahistirilmasi kesinlikle yasaktir.
v'Tiim ¢aligma 1g1klarini ve kabin pencerelerini temizleyin

www.odabasi.com.tr 0 444 5 300




5. KULLANIM VE KISITLAMALAR
5.1. Kullanim Alam
Kar kiireme 6zelliklerine gore, yollardaki kapanan yollar1 agmak i¢in

ve karliyollar1 temizlemek icin tasarlanmistir.

- Sistemi calistirmak i¢in on/off diigmesine basarak on(agik) konuma getiriniz

- Joystick hareketleri belirtilen yonlere getirerek aracin ¢alisma pozisyonuna
gelmesini saglaymiz.

- Arag¢ uzun mesafeli seyir halinde iken kar bigagini cinsine gore halat veya
zincir ile sabitleme yapiniz.

* Aracin kar kiireme pozisyonunu, yiizme konumunda olmasini gosteren
diigme ile saglaymiz.

- Kar bicagini sokmek ve takmak i¢in diigmeyi on ( acik ) konumuna getiriniz.

- Kumanda panelindeki kar bigagi sokme-takma diigmesini on ( agik ) konuma
getiriniz ve joystick'in asag1 ve yukar1 pozisyonlarimi kullanarak kar bigagimi

s6kme ve takma yapiniz.

A

NOT: Kar bicag takili iken, kar bicagr sokme-takma diigmesinin acik
kalmamasina dikkat edelim.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




5.2. Uygunsuz Kullanim
Asagidakiler yasaklanmustir.
o Ekipmant "KULLANIM ALANI" kisminda belirtilen amaglar
disinda kullanmak.
o Ekipmant bu el kitabinda belirtilenlerden farkl sekilde
kullanmak veya imalat¢inin tasarladigindan baska komponent

kullanmak.

o Ekipmani, imalat¢1 tarafindan belirlenen bakim planini
uygulamadan calistirmak.

o Komponentleri veya ekipman 6zelliklerini farkli kullanim
sartlaria gore degistirmek.

o Fabrika ayarli basing degerlerini degistirmek.

o Orijinal olmayan yedek parc¢a kullanmak veya onaylanmamis
komponentler eklemek.

o Imalat¢inin onay1 olmadan ekipmani degistirmek yada tamir
etmek.

Yukarida yer alan herhangi bir uygunsuz kullanim veya uygunlugun
eksikligi su sonuglara yol acacaktir.

° Ekipman satin alindiginda imalatc1 veya yetkili temsilci
tarafindan verilen garanti gereglerini yitirir.

° Insan, hayvan veya mallarin zarar gérmesiyle sonuglanan
herhangi bir kazada imalat¢inin sorumlulugu ortadan kalkar.

° Bu araclar insan, canli hayvan, ara¢ ve kolayca hareket
edebilen ve kirilabilecek maddeleri tasimak i¢in kesinlikle
kullanilmaz.

° Yanici patlayict madde ihtiva etmemelidir.

AN

Uygunsuz kullanim, operator icin sakincali durumlarla
sonuclana bilir, ekipman arizalarina neden olabilir.

www.odabasi.com.tr m 444 5 300




5.3. Kullanim Kisitlar:

° Asagidaki kosullarda ekipmanin ¢aligtirilmasi yasaktir.
° Yangina duyarli kosullarda ( yanict madde tagima)

o Korrozif atmosferde;

o Patlayici atmosferde (patlayict madde tasimak)

o Kapali alanlarda;

° Yeraltinda;

o Zehirli atmosfer (zehirli madde tagimak)

5.4. Operator Egitimi
Ekipmanin kullanimi i¢in sadece egitilmis kisiler kullanilmalidir.Uygun
operatdr i¢in gereksinimler sunlardir;
o Ozel Ekipmanlar1 ¢alistirma becerisi ve siiriicii belgesi
o Egitim ekipman tizerinde gerceklestirile bilecek her tiirlii
operasyonu kapsamalidir. Egitim imalat¢1 veya onun yetkili
temsilciliginden uzman bir kisi tarafindan verilmedir.

o Bu kitap¢ig1 tamamen okumasi ve anlamast
o Yerel glivenlik standartlarini ¢ok iyi bilmesi.
o Ekipmanin kullanim kisaltmalarini ve uygunsuz

kullanimlar1 bilmesi.

Nitelikli bir operator, operasyon sirasinda tepkilerini etkileyecek
herhangi bir ila¢ veya alkollii icecek almamahldir. Operator yasal
ilaclara gereksinim duyuyorsa, operatérden ekipman giivenligini
saglayabilecegine dair tibbi belge almasi istenmelidir.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




6. GENEL TANITIM

6.1. Genel
6.1.1. Sistem Ana Basin¢ Ayarimin Yapilmasi
Araci ¢aligtirin — Hidrolik pompaya hareket veren PTO'yu devreye alin —
Arag devrini 1500 devirde sabit tutun — joystick kar bicagi yukari
pozisyonunda tutarak hidrolik valf blogu tizerindeki 10 no'lu basing ayar
valfinin kontra somununu 17 anahtar ile gevsetin. I¢indeki ayar vidasmi 5
Alyen ile manometrede 180 bar goriinceye kadar ayarlayiniz. Daha sonra
kontra somununu sikarak sabitleyiniz.

6.1.2. Kar Bicag1 Montaj Demontaj Basin¢ Ayarinin Yapilmasi

Araci ¢aligtirin Hidrolik pompaya hareket veren PTO'yu devreye alin, Arag
devrini 1500 devirde sabit tutun. Montaj Demontaj diigmesini lojistik ile
asag1 pozisyonuna birlikte basili tutun. Hidrolik valf blogu tizerindeki 9
no'lu F valfinin kapak somununu 13 anahtar ile ¢cikarin, altindaki kontra
somunu 13 anahtar ile gevsetip tizerindeki ayar vidasini 7 anahtar alt
manometrede 180 bar1 goriinceye kadar ayarlaym-kontra somununu
sikarak sabitleyin daha sonra kapak somununu kapatin.

6.1.3. Kar Bicag1 Basin¢ Ayarinin Yapilmasi

Araci galigtirin Hidrolik pompaya hareket veren PTO'yu devreye alin arag
devrini 1500 devrinde sabit tutun. Kar bicagini saga sola yaparken hidrolik
valf blogu tizerindeki 4 no'lu valfin sag ve solundaki kontra somunlar1 17
anahtar ile gevsetin i¢lerindeki ayar vidalarini 5 alyen ile operatoriin
tecriibesi ve istegine gore saga ve sola ac1 verme hizlarini ayarlayin. Daha
sonra kontra somununu sabitleyin.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




& UYARI

Kar bicagi asagi ve yiizme inis ayarlari ve kar bicaklarinin kendi
iizerindeki valflerden yapihr.

6.2. Tanimlama

Tiim ODABASI MAKINE iiriinleri ISO 9001:2008' e uygun
olarak, tanimlidir ve bu tanimlama tiriinlerin kullanicisina
tirtinlerin yapisini ve referanslarini gosterir.

6.2.1. Kar Bicagi

Kar bigagina sabitlenmis plakada

(1) Asagidaki bilgiler yer alir.
a) Imalat Y1l

b)  Marka
c¢)  Kapasitesi
d) Seri No

e) Calisma Kapasitesi

6.2.2. PTO
PTO' nun tizerine per¢inli tanimlama etiketinde asagidaki
bilgiler yer almaktadir.

a) Imalat Y1l

b)  Model
c) Uriin Kodu
d)  Seri No

6.2.3. Hidrolik Pompa
Hidrolik Pompa iizerinde asagidaki bilgiler yer alir.

a) Model
b) Uriin Kodu
c) Seri No

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




7.

BAKIM - ONARIM

& UYARI

Damper kalkik pozisyonda iken emniyet dayamasi kullanilmadan
kesinlikle kasa altina girmeyin.

7.1. Bakim sirasinda giivenlik

v

v

v

Bu damperin bakimina baglamadan 6nce bu kitapgikta yer alan
talimatlar1 dikkatle okuyun ve ekipman tizerindeki giivenlik
etiketlerine 6nemle uyunuz.

Ekipmanin bakiminin yetkili olmayan kisilerce yapilmasina izin
vermeyin.

Genel giivenlik gereklerini yerine getirin ve bireysel emniyet
malzemelerinizi kullanin (eldiven, ayakkabi...)

Aracin diizgiin bir yiizeyde park ettiginden ve el freninin
¢ekildiginden emin olun.

Kivilcim alabilir malzemelerle ¢alismadan 6nce, ¢alisma alaninda
herhangi bir yanicit madde bulunmamasina dikkat edin, her ihtimale
kars1 yangin sondiiriicii bulundurun.

Basinizi, kolunuzu, bacagimizi sikigsma riski bulunan yerlere asla
koymayiniz.

Gerekmedikge asla bakim sirasinda araci ¢alistirmayiniz.

7.2. Giinliik Koruyucu Bakim

v Civatasomun, rondela vb. baglant1 elemanlarini
kontrol ediniz.

v Grasorliikleregres basiniz.

v Hareketli pargalari kontrol ediniz.

v Yag kacgaklarina karsi, hidrolik baglant1 elemanlarini

kontrol ediniz.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




7.3. Aylik Koruyucu Bakim

v PTO' yu kontrol edin, gerekiyorsa baglanti
elemanlarimi degistirin.

7.4. Hidrolik Yag

v' Hidrolik yag eklemeniz gerekiyorsa, ayn1 6zellikte
yag kullanmaniz ve 46 numara Shell marka yag ilave
edilmelidir.

v" Hidrolik yag 1500 saat ¢calismadan sonra
degistirilmelidir.

v" Her yag degistirdiginizde filtreyi de degistiriniz.

& UYARI

Yag icerisindeki kimyasallar iireticiden iireticiye degismektedir.
Farkh markalarin karismasi kimyasal reaksiyona neden
olabilmektedir.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




8. PERYODIiK BAKIM

YAG
KONTROL | TEMIZLIK | YAGLAMA | DEGiSiMi

YAG SEVIYESI X

GUNLUK

SICAKLIK X

BASINC KONTROL VALFLERI, AKIS KONTROL X
VALFLERI,POMPA REGULATORLERI

KIR VE PISLIK X
HASAR CARPMA KIRILMA X

SES VE GURULTU X
600 SAATLIK

HIDROLIK YAG X
DONUS FILTRESI

EMIS FILTREST X X

1000 SAATLIK DEGISIM

FILTRELERIN DEGISIiMI X

BASINC KONTROL VALFLERI, AKIS KONTROL
VALFLERI,POMPA REGULATORLERI X

GRESLEME NOKTALARI

1500 SAATLIK X X

HIDROLIK YAG
(Deponun altinda bulunan tapa ve iistte bulunan
temizleme kapagi acilip uygun bir kimyasalla temizlenir)

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




9. ARIZA SEBEPLERI VE GIDERILMESI

ARIZA ARIZA SEBEBI ARIZANIN GIDERILMESI
Yag renginin degisimi ve Su karisms olabilir v Yagm degismesi ve nedeninin
beyazlagma var ise giderilmesi
Yagm rengi koyulasmis Filtre deformasyonu olabilir v Yagmn ve filtrenin degismesi
Yagda Koptirme Pompa emis hattindan hava altyor v Kaynaginm bulunup arizanin

giderilmesi.

Pompada yeterli basing yok

Elektrik bobini gorev

v Soketi kontrol edilmesi gerekiyor

yapmiyordur
Basing var harcket yok ise Elektrik sigorta arizast veya v Sigortay: degistrin veya oksit
sokette oksit olabilir. spreyi kullanin

Basng var elk ¢alismiyor ise

(Cabuk baglant: elemanlart kontrol

Vv Ters takilmis veya yuvaya
ofurmamig

Basingta diisme var ise

Yagin 1s1s1 yiiksek olabilir

v Fan miisiirii kontrol ediniz

Pompada vibrasyon var ise

Saft

v Bilyalart kontrol ediniz

Pompa gok sesli galigtyor

Emig Filtresi

v Degistirilmesi gerekir

Joystikten komut alinmryor

Sigorta veya soket

v Degistirilmesi gerekmektedir.

www.odabasi.com.tr

18]

444 5 300




IINYL QYA

444 5 300

I AN ;
o of 2ot
0 O AW PR - o> o - ;
W X7 oD A o> Ko s
i/ o5 Ko

O R

o K—o o H—o o v
it Lol i o 1l k

- abindns

ISYdINOd NS NHOLOW ¥IONIZ
NJOLOW 10141 -+
ISY1gvL INdY3S ok

[oly3s ZNL @ S L

10- ON KAR BICAGI HiDROLIK SiSTEMi
H
(PN
Ny

1OVSV/IYINA =1 | VHT
108 19vS
Mvdlg NQ

EEINEI)

£
S
‘n
©
2
©
X
°
3
3
3




11- ON KAR BICAGI ELEKTIRiK TESiSAT SEMASI

—_—3 AR
-] -.]_. ok
5 ]
- il 4 - =

K.
N

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




12- HIDROLIK SISTEM SEMASI - ELEKTIRIK TESISAT SEMASI

HIDHOLIE S:5TEM KUMANTIAS]
ELEKTRIK TEEISAT SEMASI

: - s |
:
|
1= 3
] i A i Tn
"x T =3
L 23
|
_.'.-H"-\_'- —
i . e
o ¥ | P
e | P |
| "] n
|
b -
e
1
<
e o
H
=
R 53
i = A
a g =
o =X
o o
| S T
| ..""'-._..
I i ]

www.odabasi.com.tr 444 5 300




13-KAR BICAGI KUMANDA YEDEK PARCA

R BITA ELIMANDAS YECEK F i
o
£
&
.'l.:\. =
ey
' e le L
i g 1 i, -3
A | T
iy e
(™ T
- e o
O g ‘3-'-.. 1
‘-'v\. -,
L | B

www.odabasi.com.tr 444 5 300




14- KAR BICAGI HIDROLIK SiSTEM

' E i
[}
i

www.odabasi.com.tr

444 5 300




15- ELEKTIRIK TESIiSATLARI BOBIN KODLARI

ELEKTRIK TESISATI
BOBIN KODLARI
]
| TLEMT
TUZ B
e £
- -1 |
% P |
i | i
BASG AYAR & Il E —— x [ |
] k
.
: &
= 'I -

www.odabasi.com.tr 444 5 300




16- KAR BICAGI PLEYTI VE SAFT GRUBU

> oL AT
2 i FERS
K ife BRI wl - i 'E_I'gé:&?i Ei--"" ‘;I.
i
g
T
i
v IEN, | M
t’: T
] i £ ey
5 S
& .f__}y.d
o :
& '3 1
* o

www.odabasi.com.tr 444 5 300




17- TUZ SERPME MAKINASI
17.1 Genel Bilgiler

e Calismaya baglarken tiim tinitelerin ¢alisip ¢alismadigini el kontrol
panosundan kontrol ediniz. Sorun varsa gideriniz.

e Calisma aninda el kontrol panosunda herhangi bir ariza olusursa makinay1
durdurunuz arizay1 giderme olanagi var ise calisma noktasinda gideriniz.
Veya servise basvurunuz.

e Hidrolik yag sicakligini ¢calisma esnasinda zaman zaman kontrol ediniz. Yag
sicaklig1 80 dereceyi gecerse makinayi ¢alistirmayiniz. Bir ariza durumu
olugsmamigsa 80 derecenin tizerine ¢ikmast miimkiin degildir. Yada yag ¢ok
kirlenmemisse sicaklik yiikselmez.

e Tuz serpme islemi yapilmadiginda arag¢ seyir halinde iken serpme tablasini
yukar1 kaldirin ve pim ile sabitleyin.

e Makina seyir halinde iken merdiveni yukar1 kaldirin.
e Makinanin arka ayaklarinin tespit pimlerinin takilmis olmasina dikkat ediniz.

e Arag seyir halinde iken doner ikaz lambasin1 mutlaka yakiniz. Serpme iglemi
gergeklestiriliyor ise arka aydinlatma lambasini yakiniz.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




e Makinanin {ist kismindaki agilir kapanir branda kapaklar1 bunker dolu veya
bos olsun mutlaka kapali tutunuz.

e Makinay1 araca tespit eden gerdirmeleri zaman zaman kontrol ediniz. Gevsek
ise sikiniz.

e Sepici tabla serpme konumunda iken ¢ok yliksek kasislerden yavas geciniz.
e Arag ile geri geri hareket ederken serpme islemi yapmayiniz.

e Serpici tablanin zeminden yiiksekliginin 30 cm civarinda olmasina dikkat
ediniz.

17.2 Tammlama
Tuz serpme makinasi hidrostatik ve elektronik sistemi ile donatilmistir. Bundan
dolay1 basitlestirilmis yapis1 sayesinde yalnizca tamir masraflar1 azaltilmig
olmayip ayni zamanda rahat kullanim kolaylig1 saglanmistir. Ayn1 zamanda
istenilen degerleri yani birim yiizeye atilacak tuz, kum, serpmegenisligi, tuzlu
su miktarlar1 gibi malzeme bilgilerini de operator el kumandasindan komut
vererek hizli bir sekilde degistirebilme 6zelligine sahiptir.

Tuzlama makinasi DIZEL motorla tahrik edildigi icin makinanin ebatlarina
uygun her kamyonda kullanilabilir. hidrolik pompa yardimiyla hidro-statik
harekete ¢evrilir. Burada elde edilen yiiksek basingli yag akist hidrolik valflerin
bagli bulundugu hidrolik bloguna iletilir. Basingli yag oransal valfler aragiligi
ile hidrolik motorlara hareket verir.

Hidrolik motorlarin devri kumanda panosundan goriiliir ve istenilen devire
ayarlanabilir. Hidrolik Blok tizerinde sistem basincin, ayarlayabilmek i¢in
basing kontrol valfleri vardir. Ayarlanan basinci gérmek igin ise basing
manometresi bulunur. Hidrolik valfler elektrikle kumanda edildigi gibi manuel
olarak da kumanda edilebilir.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




Paletlik onveydr tuz haznesinin en alt kisminda bir sase {izerine montaj
edilmistir. Konveyor iki sasenin arasinda bandi tagiyan diizlem saseye monte
edilip diiz sase tizerine kaygan yiizeyli diiz bir malzeme baglanmustir.

Bantli konvey6r bunkerden tagidigi malzemeyi bir oluk vasitasiyla serpme
tablasina bosaltir. Serpme tablasi tizerine dokiilen malzemeyi kanatlar
vasitasiyla ve serpme tablasinin ¢evresel hiziyla ¢cevreye firlatir. Serpme
tablasinin doniis hiz1 kumanda kabininden kontrol edilir.

Kag metre genisliginde ve sag yone serpme, ortaya serpme, sol yone serpme
islemleri kumanda panosu tizerinden kontrol edilebilir ve serpme yonii
goriilebilir. Sulu serpme islemi ise su pompasi ¢alistirilarak ayni sekilde
gerceklestirilir,

Yukarida anlatilan tuz, kum, su serpme islemini yapabilmek i¢in 6ncelikle
asagida belirtilen
fiziksel hazirliklarin yapilmasi gerekir.

a- Tuz veya kum bunkere yiiklenecektir.

b- Tuzlu su tanklar tuzlu su ile doldurulacaktir.

c- Serpme noktasina gelindiginde tuz serpici kontrol {initesi
calistirma ve kullanma talimatinda belirtilen islemler yapilacaktir.

17.3 Serpme Makinasinin Kamyona Montaji Ve Demontaji

DAMPER] ¥AKLASS 107 HALDIR

1. Oncelikle tuz serpme makinasinin ebatlarina uygun kasasi olan
kamyon tespit edilir.
2. Kamyon kasas1 damper kasa ise montaj i¢in ving vb..kaldirma

makinalarina ihtiya¢ yoktur.
3. Vingsiz yiikleme iglemlerini yapmak i¢in asagida belirtilen
siralamay1 uygulayiniz.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




a- Damperli kasanin arka kapagimi sokiiniiz.

b- Damper kasasini yaklasik 10 derece kaldirmiz.

c- Kamyonu tuz serpme makinasinin arkasina geri geri serpme
kasasini kasaya ortalayarak yaklastirin.

d- Kestamit tekerlerin kasa zemini tizerinde arka ayaklarin yerden
kesilmesinden sonra arka ayak baglanti pimlerinden alt kisimda olan pimini
sokiiniiz. Daha sonra kamyonun geri geri makinanin altina girmesini
saglayiniz. Kamyon makine altindaki kutu profile dayanana kadar ilerlemeye
devam ediniz. Tiim bu islemler yapilirken tekerlerin genisligi kamyon kasa
genisligine ayarlanmis olmasi gerekir. Profile kamyon kasasinin arka kismi
dayandiktan sonra damper kasasini indiriniz. Makinanin 6n ayaklarinda yerden
temasi kesilir. Ayaklardaki baglant1 pimlerinin alt kisminda olan pimlerini
sokiintiz ve tist pimlerin ekseni etrafinda ayaklar1 yatay konuma gelene kadar
dondiiriiniiz ve sase profilinin igerisine itiniz. Daha sonra pim ile tekrar tespit
ediniz. Makina kamyona yerlestirildikten sonra makinay1 kamyona
gerdirmelerle tespit ediniz. Daha sonra sistemin ¢alistirilmasi i¢in kamyonda
enerji olarak (24 volt) sisteme enerji veriniz. Makina calistirilmaya hazir
konuma eelmistir.

Makinay1 ¢alistirmak i¢in ¢alistirma talimatina bakiniz.

1. Kamyon kasas1 damperli degilse yaklasik 3 ton kaldirma kapasitesi
olan bir ving ile kamyon kasasina yiikleyiniz ve diger islemleri
uygulaymiz.

DEMONTAJ

Tuz serpme makinasinin kamyondan indirilmesi i¢in yukarida belirtilen
siralamay1 ayni islemlerin tersini uygulayarak yapiniz.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




18- SERMPE MAKINASI DiJITAL FOKSiYONLAR
18.1 Genel Bilgiler

Electromagneatic compatibility EM 14982 Inlederence emission

150 114522, -5 Immunity o radiated alectomagnetic
ENETTY

ISEVTR 10605 Imrmunity 1o electrostatic dischange
(ESD)

150 Te3T-0..-2 Immunity to conducted disturbances,
function dass D

el o 95/54/EC Automative radio interfarence

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




Agma/Kapama |_

Calisma lambasi

Tepe Lambasi

i I I
%)
2,

i

gl

o 7
/s
- Stop/Max.

@ +i

Sensort !

| I

-

4 x fonksiyonu

Bosaltma Serpme izleme

INFO-dugmesi (kisa stire diigmeye basin)

Asagidaki bilgiler LCD ekranda goriintulenebilir. INFO digmesine tekrar tekrar

basarak mentyu segin.

@ ti

Yol ve surticti numarasi

Gunltk galisma saatleri/h

Glinltik seyahat mesafesi/km
Toplam Gunluk serpme miktari/kg
1. hazne gunliik tuz miktari/kg

1. hazne giinltik kum miktari/kg

2. hazne Gunlik tuz miktari/ kg

2. hazne guinliik kum miktari/kg
Gunluk sivi miktari/kg

www.odabasi.com.tr

Toplam galisma saati/h
Toplam gidilen yol miktari/km
1. hazne, Toplam atilan tuz miktari/kg
1. hazne, Toplam atilan kum miktari/kg
2. hazne, Toplam atilan tuz miktari/kg
2. hazne, Toplam atilan kum miktari/kg
Toplam sivi miktari/kg

1. Hazne Gramaj ayari

2. Hazne Gramaj ayari

444 5 300




(C N

5

ODABASI

INFO-digmesi (dugmeye basin ve basili tutun)
> 5 sn: glinliik miktar sayacini sifirlamak igin kullanilan diigme

\

(@)
Sifirlama igin tusuna basin. Ardindan ekrandaki komutlari takip edin

O
. Bilgi temizleme / sifirlama

. Isi sensorl devreye alma / devreden ¢ikarma
. Genel agma ve kapama

L ]

IEI @ Serpme sistemi agma kapama
(@

@ Hazne Bosaltma

ﬁ. Kum modu i¢in devreye alma (1. Hazne)

O
IEI Arka calisma lambasi (bas ag /bas kapa)

O
Tepe ¢akar lamba (bas ag /bas kapa)

[52] (o)
11 \::_j Hidrolik sistemi devreye alip gikarma

O
@ Kum modu igin devreye alma (2. Hazne)

'r-n Serpme sistemi agma kapama

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




G W

o

ODABASI

. Ly Tuzlu su (su sistemi on/ off valfi igin)

Zincir sistemi durdurma (tabak donmeye devam eder)

4 kat fazla atma dugmesi ( viyadiik vb yerler)

Y .
4% lL =4y Serpme genislik ayari

1
Jﬁ [3]<]

L N Tuz miktar ayari

AN 2
J:> . 3:- ‘f.t'f Su miktar ayari

:{;—L I,  Asimetrikayarlama (Sol/ Sag)
3 T

| Ekran bilgileri |

@lma 21- Arag Hizi

(@ es 22- Serpme Genlshl
(23v¢ 23 Tuz Miktari grim2
24 24- Su Miktan grim2

IsI sensoru giris portu

40000 + - LS i'ﬂ.".—‘_
3500 + 2 bg
. |- =
AR 3 s |
25,00 I i 255
20,100 e ~
\ . P 1

15,00 4 s 1

1 et - 109
0,oa ¢ -'f’-i"::: e = 5
s ——— = - = -l

? | PEERFEREPRI |~ —{ Nl AN o e
o s Fwwrmirsrrt v St L el

TR T T IR

www.odabasi.com.tr 444 5 300




Baud oram;
Parlte:
Data Biliz
Stop Bit
Format;
Fig:

2400

Yok

8

1

ASCH Text

SUB-D 8 kutuplu kovan

BUCHER HYDRAULICS 79770 Klettgau ALMANYA

Zaman 1724 Tarih 31:08:00
S0R0OCO 44 YOL 0,0
SAMT 215 GOMN-SAMT 0,0 km
MESAFE 438 km GUN-MESAFE 0 kg
TUZ 1 BEDAT kg D-TUZ 1 O kg
FELINA 1 6706 kg D-HLIM 1 0 kg
STiLIOR 37687 kg D-STiLl2 0 kg
SoiLio2 A0B13 kg D-SDVLIZ O kg

TI 17:24 km 0.0 HATA [DURUM  GRIT AGHK

Tl A7:24 kmi 0,0 HATA MDURLM GRIT KAPALI

T 17:25 km 0.0 GENISLIK a.0m

Tl 17225 km 00 YOGLNLUK 1 10g

Tl 47:25 km 0.0 YOGELNLLUK 2 5y

Tl 17:25 km 0.0 SP.sIMETRI % 48

T 4725 km 0,0 ISLAK TUZ ACIK

T 725 km o0 HATA DURLIM Max, "4

T 4727 km 0,3 HATA DURUM  TEMIZ

T V737 km 03 HATA IDURLIB LI-BOS

T 1727 km 0.3 HATA DURUM  TEMIZ

Ti 17:49 km 10,8 pEGIskKLIK yoK

T 17:53 km 125 HATA DURUM  GRIT KAPALI

BUCHER HYDRAULICS 79770 Kletigau ALMANY A

Zaman 1767 Tarif 310800
SOROCO 44 YiOL 33

SAAT s GON-SAAT 068

MESAFE 455 km GUM-MESAFE 22,5 km

TUZ 1 BETOE kg O-TUZ 1 1718 kg

LM 1 SAT0E kg C-KLM 1 0 kg
STLIO2 38203 kg D-STiLI2 516 kg
S0OLG2 40813 kg D-50/LE2 0 kg

www.odabasi.com.tr

34

Teplam miktar sayacs
Elektranigin her acilisinda mildlar
Sayaclarin protokold haziranr

Gibnllk mikiar sayao

Serpme enindeki va/veya serpme
yogunkefundaki her degesiklik saal
ve kilomelre durumu e kaydedilic

Sarpme bilges! pozlsyonu % O ila
%% 100
(% 0 =s5aF, % 50 =oda % 100 =s0l)

Hata llelar ve durum degigkiikler
kaydedilir

Bir sonrakd caligtrmada bir Goceki
kullanim esnasinda serpilen
miktarar ghsterdir,

444 5 300




1= Didnvar [ambay caligtirmak |cin 4 nolu tusa basin, igkem bagan e tamamlandiysa 4 nolu tusun yvanindaki bed aktif-
olur. Diner lamba aktif lse kapatmak o lekrar 4 nolu tusa basin,

2-Arka aydmlatma lambasim ¢alistirmak Igin 3 nolu tuga basin, Iglem bagan lle tamamlandiysa 3 nolu lugun yanin-
dak! led aktll olurArka aydindatma lambas: akilf Ise kapatmak igin tekrar 3 nalu Wuga basin.

Z Serpilen malzeme cinsind secmek igin 7 nolu tusa kullanin,
Segllen malzerme Wz iwa % ladi gk verir.
Secllen malzeme agraga |se e s sbedl 151k verlr.

4- Serpme yonlnl balklemek igin 2 nolu tug grubunu kullamn, "+ Yond sad tasafa luz serper - yonl sol larala e

sarpar . 0 konumu orta Kisma uz serpar .
5 Serpma genigligl kan & nofu sattard kullanin
6 Metrekareye serpien malzeme miktanm belidemek igin 8 nolu galter] kullanin,
7- sulu gozelt Igin 9 nolu tusu va 12 nolu sallerd kullanin
& Yukanda anlatibdide sekilde serpme ayarian yapldikian sonra serpme [slemind bagiatmak igin 5 ve 10 nolu tusa-
basin, lglem basan fie tamamiandi Ise 10 nolu tusun yanindakl led g1k verlr. Biylece serpme Igleml baglatimis olur.
Serpme Isleminl durdurmak lein tekrar 10 nodu usu kullanin,
- El dnitesi (zerinde tuz serpici kontrol sistemini agmalkapama ozelligi,
- [kaz lambasi agma kapama,
- Arka aydinlatma lambasi agma - kapama,
- Serpme Islemini basiatma veya durdurma,
- Nemli tuz atmak igin cGzelti akisini baslatma veya durdurma,
- Atilacak malzemeyi tuz veya agrega olarak segebilme,
- Matrekareye atilacak malzeme miktarini tuz igin 0-40 gr. arasinda ,5' er gr. araliklaria
agrega lgin 0-240gr arasinda 30 gr araliklarla beliteyebilme,
- Malzeme atim genisligini 2-12 mi arasinada ayvardayabilme,
- Memll luz atma sisteminde tuza su karsim aranini %10-9%30 arasinda 1' ar kademslade
belideyeblime,
- Atilan malzeme miktan, serme genisglidi ve su kargim oranini arag hizindan bagimsiz olarak-
atomalik kontral etme,

- Malzeme atim y&nlind sol, orta, sag olarak segebilme,

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




- Arag hizinl okuma,

- Hiz okuma béliminde bir problem oldudu taktirde kullanici tarafindan arag hizim 20 veya 80 km/h -
olarak belifeystime,
- Cizel durumlarda aninda maksimum miktarda malzeme atma,
. Arag hizi,
. Metrekareye atilan malzeme miktan,
. Serpme genislgi,
. Malzeme atilan yol uzunlugu,
. Toplam atilan malzemea miktar,

. Toplam kullanilan su miktar.
. Ozel durumlarda aminda durdurma

- Arnza bildirimi,

. Malzeme tasiyici bant dénmame arizas),
. Malzeme serpici dénmeme arizas,
. Malzema akis| olmama anzasi,
. Depoda su bitmesi durumu,
- Galigma ile ligili tim sayaclar| [ Calisilan yol uzunlugu, atilan toplam malzeme miktar, atifan-

toplam su miktan v.b.) lzleyeblime ve gerektiinde sifidayabiime.

- Bosaltma konumu.

- Slsteme alt tim kalibrasyon |slemierini kolaylikla yapabilme.

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




- Ariza bildirimi,

. Malzeme tasiyici bant dénmeme arizasi,
. Malzeme serpici donmeme arizasi,
. Malzeme akigl olmama arizasi,

. Depoda su bitmesi durumu,

- Caligma (le gl tim sayaclan ( Calisilan yol uzunlugu, atilan toplam malzeme miktar, atilan-

toplam su miktan v.b.) lzleyebilme ve gerektiginde sifirflayabilme.

- Bogaltma konumu.

- Sisteme alt tdm kallbrasyon islemlerinl kolaylikla yapabilme,

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




18.ARIZA SEBEPLERI VE GIDERILMESI

ARIZA

ARIZA SEBEBI

ARIZANIN GiDERILMESI

El kumanda cihazi, ana agma
kapama anahtari agik oldugu
halde higbir sekilde
¢alismiyor.

a)

b)
c)

d)

Elektrik baglantilarinda bir
eksiklik olabilir.

AkU gicl yetersiz olabilir.
Elektrik baglanti soketlerinde
temassaglanamiyor olabilir.
Koruma amacli sigortalarda
problem problem olabilir

a)

b)

c)

d)

Tim Elektrik baglanti soket ve
kablolarinin dogru
baglanip,baglanmadigini kontrol
ediniz

Ak geriliminin yeterli
seviyeye(24v) ulasmasini
saglaymiz.

Elektrik baglanti soketlerinde
oksitlenme olugsmus ise
temizleyiniz

Pano tizerindeki sigortalari
kontrol ediniz.

El kumanda cihazi ¢aligtyor
ancak arka panoya komut
verilemiyor

a)
b)
c)

d)

Elektrik baglantilarinda bir
eksiklik olabilir.

Elektrik baglanti soketlerinde
temassaglanamiyor olabilir.
Koruma amach sigortalarda
problem problem olabilir
Arka pano kontrol karti
calismiyor olabilir

a)

b)

c)

d)

Tim Elektrik baglanti soket ve
kablolarinin dogru
baglanip,baglanmadigini kontrol
ediniz.

Elektrik baglanti soketlerinde
oksitlenme olusmus ise
temizleyiniz

Pano Uzerindeldigortalart
kontrol ediniz.

El kumanda cihazi lizerindeki ana
agma/ kapama anahtarini kapatip
10 sn. kadar bekleyiniz ve tekra|
sistemi ¢alistiriniz.

5.Teker yol zeminine bastig1 a) Elektrik baglantilarinda bir a) Tum elektrik baglantilarin
halde arag hizi okunamiyor. eksiklik olabilir. kontrol ediniz.

b) Hiz okuma b) Endiiktifsensoriin montajinin ve
endiiktifsensoriinde problem|  sag lamligmin kontroli igin
olabilir servise bagvurunuz.

) c) Hiz okuma katsayisi kontrol

c) Hiz okuma ayarlari edilmelidir
degistirilmis olabilir )

Serpme sirasinda el kumanda a) Arag hiz1 Okm/sa olarak a) 5.tekerin dénmesini

cihazi tizerindeki “b” noluled
151k veriyor. (Serpici tabla
dénmuyor demektir.)

b)

c)

d)

okunuyor olabilir

Serpici tabla mekanik bir
sikisma nedeniyle donemiyor
olabilir.

Hidrolik basinci yeterli
olmayabilir.

Serpici tabla hidrolik valf

saglaymiz. Arag hiz1 yine
okunmuyorsa “13”nolu tusu
kullaniniz.

Hidrolik basincinin yeterli
seviyeye ulsmasini
saglayiniz.

c) Ilgili sigortay1 kontrol ediniz.

b)

d) Servise bagvurunuz.
sigortasi kesimde olabilir. e) Servise bagvurunuz.
e) Elektrik kart arizasi veya
kalibrasyon hatas1 olusmus
olabilir
Serpe sirasinda el kumanda a) Arag hizt Okm/sa olarak a) 5.Tekerin ddnmesini
cihaz {izerindeki “c” noluled okunuyor olabilir saglayiniz. Arag hizi yine
151k veriyor. b) Kumanda tizerinde serpilece okunmuyorsa “13” nolu tusu
malzeme miktar1 0 gr/m2 kullaniniz.
b) Serpilecek malzeme

www.odabasi.com.tr

444 5 300




ARIZA

ARIZA SEBEBI

ARIZANIN GiDERILMESI

)

d

°)

olarak ayarlanmis olabilir.
Tastyict bant, mekanik bir
stkigsma nedeniyle donemiyor
olabilir.

Hidrolik basinci yeterli
olmayabilir.

Tastyict band hidrolik valf
sigortaso kesimde olabilir
Elektronik kart arizas1 veya
kalibrasyon hatast olusmus
olabilir.

miktarini “8” nolu tus grubu
yardimui ile artiriniz.

¢) Servise bagvurunuz.

d) Hidrolik basincinin yeterli
seviyeye ulagmasini
saglayiniz.

e) Ilgili sigortay1 kontrol ediniz.

f) Servise bagvurunuz.

19. GUVENLIGINIZ ICIN

19.1. Genel Bilgiler

Teknik donanimlarin tehlikesizce kullanimi, ancak komple kullanma ve

bakim talimatlar1 bilgilerinin, 6zellikle bu bolimiin okunmasi ve bu bilgilere
harfiyen uyulmasi halinde olur.
Kullanma ve bakim talimati tasitin icinde daima kolay erisile bilir sekilde

saklanmalidir.

Itinal olarak temizlik ve diizenli bakim ¢alismalarii yerine getirin. Tiim

hasarlar1 ve eksiklikleri en kisa zamanda onarin.

Yalnizca kendinizin yapmasi gereken bakim ¢aligmalarini yapin ! Diger tim
bakim ¢alismalari, egitilmis miisteri hizmetleri personeli tarafindan

yapilacaktir.

Yalnizca imalat¢inin orijinal yedek pargalarini kullanin.

www.odabasi.com.tr

39

444 5 300




20. KAR BICAGI YEDEK PARCA
20.1. KAR BICAGI GENEL MONTAJ

— /q
: /\\ﬁ@ OARAES
<< \\\ A/“A/

/J‘

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.2. GENEL MONTAJ LiSTESI

SIRA NO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2020746 KAR KUREME GOVDE MONTAJI 1
2 P2020751 GOVDE UST KANAT MONTAJI 1
3 P2020745 KAR KUREME BICAK MONTAJI 3
4 P2020747 GOVDE MAFSAL MONTAIJI 1
5 P2020748 UST KOL MONTAJI 1
6 P2020749 ALT KOL MONTAJI 1
7 P2020750 KAMYON BAGLANTI PLEYT MONTAJI 1
8 P2020800 PISTON BRAKETI MONTAUJI - 1 2
9 P2020802 PISTON BRAKETI MONTAUJI - 2 2
10 P3000414 KAR KUREME YAN SILINDIRI 2
11 P3000415 KAR KUREME KALDIRMA SIiLINDIRIi 1
12 P2020797 KAR KUREME PARK AYAGI MONTAJI 2

www.odabasi.com.tr

(41) 444 5 300




20.3.KAR KUREME GOVDE MONTAJI

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.4. KAR KUREME GOVDE MONTAJ LiSTESI

SIRANO | PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2020615 GOVDE SACI 1
2 P2040843 GOVDE SACI, ARKA DESTEK SACI - 2 2
3 P2020627 GOVDE SACI, ARKA DESTEK SACI - 1 2
4 P2020612 GOVDE UST DESTEK BORUSU 1
5 P2020604 GOVDE ALT DESTEK KUTU PROFILI 1
6 P2040833 GOVDE ON DESTEK KOSEBENTI 1
7 P2020629 GOVDE UST DESTEK SACIT 1
8 P2020630 GOVDE GOBEK SACI 1
9 P2040810 GOVDE ESNEME SACI 1
10 P2040812 GOVDE ESNEME MONTAJ SACI - | 2
11 P2020784 GOVDE ESNEME MONTAJ SACI - 2 2
12 P2040811 GOVDE ESNEME MONTAJ SACI - 3 1
13 P2020603 GOVDE YAY MONTAJ SACI - 2 2
14 P2020596 YAY MONTAJ BURCU - 2 9
15 P2020597 GOVDE YAY MONTAJ SACI - 1 7
16 P2020614 GOVDE DESTEK BORUSU KAPAGI 2
17 P2040820 VULKALON YATAGI SACI - | 2
18 P2040831 VULKALON YATAGI SACI - 2 2
19 P6000534 VULKALON (130 x 100 x 55 mm ) 2

20 P2020641 GOVDE ESNEME BURCU - | 1
21 P2020640 VULKALON MILI 2
2 P2020643 GOVDE ESNEME PERNOSU 1
23 P2020642 GOVDE ESNEME BURCU -2 1
24 P2040813 GOVDE ESNEME SACI MESNETI 4
25 P2020785 GOVDE DONME BURCU 4
26 P2040816 GOVDE DONME MILI 2
27 P2020625 UST KANAT SACI HAREKET KOLU MESNETI - 1 4
28 P2020626 UST KANAT SACI HAREKET KOLU MESNETI - 2 4
29 P2020606 PARK AYAGI MESNET SACI 4
30 P2020803 KULLANIM TALIMATI MONTAJ SACI 1
31 P2020631 GOVDE KAPAK SACI 1
32 P2020613 KAR KUREME KALDIRMA MAPASI 2
33 P2020736 REFLEKTOR CUBUGU MONTAJ BURCU 2
34 P2020605 GOVDE KUTU PROFILI KAPAK SACI 2

www.odabasi.com.tr

(43) 444 5 300




20.5. GOVDE UST KANAT MONTAJI

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.6. GOVDE UST KANAT LIiSTESI

SIRA NO|PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2020616 UST KANAT SACI 1
2 P2020619 UST KANAT SACI - L KOSEBENTI - 1 1
3 P2020620 UST KANAT SACI - L KOSEBENTI - 2 1
4 P2020621 UST KANAT SACI ARKA DESTEK - 1 4
5 P2020622 UST KANAT SACI ARKA DESTEK - 2 2
6 P2020624 UST KANAT SACI HAREKET KOLU 4
7 P2020623 UST KANAT SACI HAREKET KOLU - 2 8
8 P2020418 YAZI SACI MONTAJI 1
9 P2020617 YAZI SACI 1

www.odabasi.com.tr

444 5 300




20.7. KAR KUREME BICAK MONTAJI

‘ W) o
N

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.8. KAR KUREME BICAK MONTAJ LiSTESI

SIRA NO PARCA NUMARASI PARGA ADI ADET
1 P2020599 BICAK MONTAIT ON PANEL SACI 1
2 P2020594 BICAK MONTAJI ON ALT PANEL SACI 1
3 P2020598 BICAK MONTAJI MESNET SACI 4
4 P2020593 KAR KUREME BIGAGI 1
5 P2020595 BICAK MONTAJI PANEL DESTEK MUSKASI 3
6 P2020600 BICAK MONTAJI YAY SABITLEME SACI 2
7 P2020596 YAY MONTAJ BURCU -2 4
8 P2020601 YAY MONTAJ BURCU - | 2
9 P4000768 KAR BICAGI YAYI SAG - SOL 2
10 P2020602 YAY MONTAJ MiLi 1

www.odabasi.com.tr

47

444 5 300




20.9 GOVDE MAFSAL MONTAJI

©

o=
=
20.10 GOVDE MAFSAL MONTAJ LISTESI
SIRA NO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET

1 P2040814 GOVDE MAFSAL SACI - 1 1
2 P2040815 GOVDE MAFSAL SACI - 2 2
3 P2020787 GOVDE MAFSAL BURCU - 1 2
4 P2040824 GOVDE MAFSAL BURCU - 2 2

www.odabasi.com.tr 444 5 300




20.11 UST KOL MONTAJI

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.12 UST KOL MONTAJ LiSTESI

SIRA NO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2040822 UST KOL MONTAIJI - UST TABLA SACI 1
2 P2020788 UST KOL MONTAIJI - ALT TABLA SACI 1
3 P2040819 UST KOL MONTAJI - YAN KUTU PROFILI 2
4 P2040818 UST KOL MONTAIJI - ARKA LAMA 2
5 P2040817 UST KOL MONTAIJT - ON LAMA 2
6 P2040825 KOL MONTAJI PERNOSU 1
7 P2040821 UST KOL MONTAJI - ARKA LAMA DESTEG 2
8 P2020786 KOL MONTAJI - LAMA BURCU 4
9 P2040823 UST KOL MONTAJI - i¢ DESTEK SACI 2

www.odabasi.com.tr

50

444 5 300




o
o
mM
n
<
<
<

20.13 ALT KOL MONTAJI

www.odabasi.com.tr




20.14 ALT KOL MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCAADI ADET
1 P2040832 ALT KOL MONTAUJI - TABLA SACI 2
2 P2040830 ALT KOL MONTAJI - YAN KUTU PROFILI 2
3 P2040829 ALT KOL MONTAJI - ARKA KUTU PROFILI 1
4 P2040826 ALT KOL MONTAJI - ON LAMA 2
5 P2040827 ALT KOL MONTAJI - ARKA LAMA 2
6 P2040828 ALT KOL MONTAJI - ARKA LAMA DESTEGI 4
7 P2020789 ALT KOL MONTAJI - iC DESTEK SACI - 1 1
8 P2040835 ALT KOL MONTAJI - iC DESTEK SACI - 2 1
9 P2040825 KOL MONTAJI PERNOSU 1
10 P2040837 ALT KOL MONTAJI - PISTON MAFSALI 2
1" P2040839 UST PISTON MILI 1
12 P2040809 ALT KOL MONTAJI - UST TABLA SACI BURCU 4
13 P2040808 ALT KOL MONTAJI - PISTON BRAKETI PERNOSU 2
14 P2020786 KOL MONTAJI - LAMA BURCU 4
15 P2020790 HIDROLIK VALF BLOGU MONTAJ SACI 1

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.15 KAMYON BAGLANTI PLEYT MONTAJI
I’ 7

IeAgag
@ Aibiggy. @

@
- o .
20.16 KAMYON BAGLANTI PLEYT MONTAJ LISTESI
SIRA NO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2040841 PLEYT GOVDE SACI 1
2 P2040842 PLEYT DESTEK LAMASI - 1 3
3 P2040846 PLEYT DESTEK LAMASI - 2 2
4 P2040844 PLEYT UST KOL MAFSAL SACI 4
s P2040845 PLEYT ALT KOL MAFSAL SACI 2
6 P2040838 PLEYT PiISTON MAFSALI 2
7 P2020792 PLEYT PISTON MAFSALI DESTEK SACI 1
8 P2040849 PLEYT ALT MONTAJ LAMASI 6
9 P2040847 PLEYT ARAC BAGLANTI SACI - 1 2
10 P2020793 PLEYT ARAG BAGLANTI SACI - 2 2
11 P2040848 PLEYT ARAC BAGLANTI SACI - 3 2
12 P2020794 UST PISTON KIiLITLEME SACI MONTAJ MiLi 2
13 P2040840 UST PISTON KILITLEME SACI 1
14 P2020795 PLEYT KOL MAFSAL SACI BURCU 8
15 P2040850 PLEYT KOL MAFSAL SACI PERNOSU 4
16 P2040852 PLEYT ARAG BAGLANTI BURCU 2
17 P2040851 PLEYT ARAC BAGLANTI PERNOSU 2
18 P2020791 PLEYT ARAC BAGLANTI GIJONU 2
19 P2040853 PLEYT ARAC BAGLANTI PULU 2
20 P2040839 UST PISTON MILI 1

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.17 PISTON BRAKET MONTAJI-1

e
= ©
== ®
\/\a T (10
® ¥~
= e ©
(
o = =
-0
20.18 PISTON BRAKET MONTAJ-1 LiSTESI
SIRANO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET

1 P2020635 PISTON DIS MESNET SACI - 3 1
2 P2020634 PISTON DIS MESNET SACI - 2 1
3 P2020633 PISTON DIS MESNET SACI - 1 1
4 P2020636 PISTON iC MESNET SACI - 1 2
5 P2020637 PISTON iC MESNET SACI - 2 2
6 P2020799 PISTON BRAKETI MONTAJ PULU 1
7 P2020638 PISTON BRAKETi PERNOSU - 1 2
8 P2020639 PISTON MONTAJ PERNOSU - 1 1
9 P2020632 PISTON BRAKETI DESTEK SACI 1
10 P2020798 PISTON BRAKETi BURCU - 1 4

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




20.19 PISTON BRAKET MONTAJI-2

@
20.20 PISTON BRAKET MONTAJ-2 LISTESI
SIRANO | PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2040805 PISTON MESNET SACI - 1 2
2 P2040806 PISTON MESNET SACI - 2 2
3 P2040807 PISTON MONTAJ PERNOSU - 2 1
4 P2020801 PISTON BRAKETI BURCU - 2 2

www.odabasi.com.tr 444 5 300




20.21 KAR KUREME PARK AYAGI MONTAJI

o é N
i8]
Q|
o Q
@ v
<>
0
o—F |
&) o
o)
4 1) C@
o 0
o

)M U

.

€S

20.22 KAR KUREME PARK AYAGI MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARGA NUMARASI PARGA ADI ADET
1 P2020608 PARK AYAGI DIS KUTU PROFILI 1
2 P2020609 PARK AYAGI i KUTU PROFILI 1
3 P2020607 PARK AYAGI TABAN SACI 1
4 P2020610 PARK AYAGI KILITLEME PERNOSU 1
5 P2020611 PARK AYAGI SINIRLAMA MiLi 1

www.odabasi.com.tr 444 5 300




21. TUZ SERPME YEDEK PARCA

21.1 TUZ SERICi GENEL MONTAJ

www.odabasi.com.tr 444 5 300




21.2 TUZ SERICi GENEL MONTAJI LIiSTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P1001054 TUZ SERICI SASI 1
2 P2020776 TUZ SERICi GOVDE 1
3 P2010458 ZINCIR KORUMA CATISI 1
4 P2040976 ZINCIR GERGI MEKANIZMASI 1
5 P2020777 REDUKTOR DIiSLI KUTUSU 1
6 P2030670 TESISAT KORUMA SANDIGI 1
7 P2020780 TUZ SERICI MERDIVEN 1
8 P2030669 UST IZGARA MONTAJI 3
9 P2030671 BRANDA MEKANIZMASI 2
10 P2040977 TUZ SERICI ARKA AYAK 2
1 P2020779 TUZ SERICI ON AYAK 2
12 P2020778 TUZ SERPICI MEKANIZMASI MONTAJI 1
13 P2020781 SERPICI YATAGI 1

www.odabasi.com.tr

(58) 444 5 300




21.3 TUZ SERICI SASI MONTAJI

7
D)

F—)

YN

_/
(s
21.4 TUZ SERICI SAST LISTESI
SIRANO PARCA NUMARASI PARCAADI ADET

1 P1000693 SASI PROFIL SACI - 1 2
2 P1000694 SASI PROFIL SACI - 2 2
3 P2040877 SASI ARA TRAVES PROFILI - 2 4
4 P2010366 $ASi ARA TRAVES PROFiLi - 1 2
5 P1000695 SASI PROFIL KAPAK SACI - 1 2
6 P1000696 SASI PROFIL KAPAK SACI - 2 2
7 P2040878 TEKERLEK MONTAJ SACI 2
8 P2010367 ZINCIR SISTEMI YURUME YOLU LAMASI 2

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




o
o
mM
n
<
<
<

60

21.5 TUZ SERICi GOVDE MONTAJI

www.odabasi.com.tr




21.6 TUZ SERICi GOVDE MONTAJ LiSTESI

SIRANO | PARCANUMARASI PARCAADI ADET
1 P2030480 GOVDE YAN SACI 2
2 P2020644 GOVDE ARKA DUVAR 1
3 P2040869 GOVDE ON DUVAR 1
4 P2010349 GOVDE TABAN SACI 1
5 P2040870 GOVDE ARKA DUVAR iC SACI 1
6 P2020645 GOVDE ON DUVAR iC SACI 1
7 P2010350 GOVDE TABAN ALT DESTEK SACI 7
8 P2010351 GOVDE IC DUVAR DESTEK KOSEBENTI 2
9 P2040978 ARKA DUVAR CONTASI 1
10 P2040871 GOVDE IC DUVAR, CONTA DESTEK SACI 1
1 P2040875 RULMAN YATAGI KANAL SACI - 1 2
12 P2030498 RULMAN YATAGI KANAL SACI - 2 2
13 P2030499 RULMAN YATAGI KANAL LAMAS] - 1 2
14 P2030672 RULMAN YATAGI KANAL LAMAS] - 2 2
15 P2030501 RULMAN YATAGI KANAL LAMASI - 3 2
16 P2030500 RULMAN YATAGI KANAL LAMASI - 4 2
17 P2030482 GOVDE DUVAR YAN KAPAMA SACI - 1 4
18 P2030481 GOVDE DUVAR YAN KAPAMA SACI - 2 4
19 P2010353 GOVDE - ZINCIR KORUMA CATISI MONTAJ SACI 4
20 P2040872 GOVDE ARKA DUVAR IC CERCEVE YAN SACI 2
21 P2040873 GOVDE ARKA DUVAR IC CERCEVE UST SACI 1
22 P2040874 GOVDE ZINCIR GERDIRME SACI 2
23 P2040876 GOVDE ZINCIR GERDIRME PROFILI 1
24 P2010388 ENDUSTRIYEL PLASTIK FIRCA MONTAJ SACI - 1 1
25 P2010389 ENDUSTRIYEL PLASTIK FIRCA MONTAJ SACI - 2 2

26 P2010373 REDUKTOR MiILI KORUMA SACI 1
27 P2010374 REDUKTOR MiLI KORUMA SACI DESTEGI 2
28 P2030487 IZGARA DESTEK PROFILI SACI - 1 4
29 P2010355 GOVDE IC GERDIRME PROFILI SACI - 1 1
30 P2010356 GOVDE IC GERDIRME PROFILI SACI - 2 1
31 P2010357 GOVDE IC GERDIRME DESTEK SACI 2
32 P2030488 IZGARA DESTEK PROFILI SACI - 2 4
33 P2030489 IZGARA DESTEK PROFILI KAPAMA SACI 2
34 P2030495 TUZ SERICI EKIPMANI KALDIRMA MAPASI 4
35 P2030497 TUZ SERICI EKIPMANI GERDIRME MAPASI ALT SACI 4
36 P2030496 TUZ SERICI EKIPMANI GERDIRME MAPASI 4
37 P2030494 BRANDA MONTAJ BORUSU MAFSAL SACI 4
38 P2030673 BRANDA MONTAJ BORUSU 1 2
39 P2010390 REDUKTOR MiLI KORUMA SACI - MONTAJ SACI 1

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




21.7 ZINCIiR KORUMA CATISI

21.08 ZINCIR KORUMA CATISI MONTAJ LISTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCAADI ADET
1 P2010352 ZINCIR KORUMA GATISI YAN SACI 2
2 P2010354 ZINCIR KORUMA GATISI i DESTEK SACI 3
3 P2010358 ZINCIR KORUMA GATISI MONTAJ SACI 2

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




21.9 REDUKTOR DiSLi KUTUSU MONTAJI

www.odabasi.com.tr 444 5 300




21. 10 REDUKTOR DIiSLi KUTUSU MONTAJ LISTESI

SIRANO PARGA NUMARASI PARGAADI ADET
1 P2020666 REDUKTOR DISLI KUTUSU YAN DUVAR 2
2 P2020667 REDUKTOR DISLI KUTUSU ON DUVAR 1
3 P2020668 REDUKTOR DISLI KUTUSU UST SACI 1
4 P2020669 REDUKTOR DISLI KUTUSU YAN DUVAR DESTEK SACI 2
5 P2020661 REDUKTOR DISLI KUTUSU ON DUVAR DESTEK SACI 1
6 P2020660 REDUKTOR DiSLI KUTUSU MAFSAL SACI 2
7 P2010465 YILDIZ DiSLi BAGLANTI ML 1
8 P2010460 YILDIZ DISLI 2
9 P4000764 YATAKLI RULMAN UCF211 - @ 55 2
10 P2010462 KAPLIN BAGLANTI MiLi 1
1 P2010463 ARA KAPLIN 1
12 P2010464 REDUKTOR BAGLANTI KAPLINI 1
13 P2010461 RULMAN YATAGI BAGLANTI ML 1
14 P4000763 YATAKLI RULMAN UCF210 - @ 50 2
15 P2010459 TUZ KIRICI BURCU 1
16 P2010391 TUZ KIRICI ML 1
17 P2010392 TUZ KIRICI BICAKLARI 9
18 P2020670 REDUKTOR DISLI KUTUSU KAPAK SACI 1
19 P4000765 YATAKLI RULMAN UCFL208 - @ 35 2

www.odabasi.com.tr

64

444 5 300




21.11 TESiSAT KORUMA SANDIGI MONTAJI

@

21.12 TESISAT KORUMA SANDIGI MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCAADI ADET
1 P2020662 TESISAT KORUMA SANDIGI UST KAPAGI 1
2 P2020664 TESISAT KORUMA SANDIGI YAN KAPAGI 1
3 P2020663 TESISAT KORUMA SANDIGI ON KAPAGI 1
4 P2020665 KAPAK KILITLEME SACI 1
5 P2020796 DONER LAMBA MONTAJ BORUSU 1
6 P2020659 DONER LAMBA SACI 1

www.odabasi.com.tr

65

444 5 300




21.13 TUZ SERICi MERDIVEN MONTAJI

)
—)

/
]

&
Ere=
o
=&
h'__\
&)
—&®

J
—

L/

\
=
e
N
A

=9

\}
E—0 0

(=
\>

=
[\(j’/

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




21.14 TUZ SERICi MERDIVEN MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARGA NUMARASI PARGAADI ADET
1 P2020654 MERDIVEN SEPETI TABAN SACI 1
2 P2020648 MERDIVEN SEPETI GERGEVE PROFILI - 1 2
3 P2020657 MERDIVEN SEPETI GERGEVE PROFILI - 2 2
4 P2020655 MERDIVEN SEPETI DESTEK SACI - 1 1
5 P2020656 MERDIVEN SEPETI DESTEK SACI - 2 2
6 P2020653 MERDIVEN SEPETI MESNET SACI 2
7 P2020646 MERDIVEN YAN PROFILI 2
8 P2020647 MERDIVEN UST PROFILI 2
9 P2020658 MERDIVEN BASAMAK PROFILI 2
10 P2020652 MERDIVEN MESNET SACI 2
11 P2020651 MERDIVEN TAKOZ SACI 2
12 P2020804 MERDIVEN KORKULUK BORUSU 1
13 P2020805 MERDIVEN MONTAJ BURCU DESTEK SACI 1
14 P2030505 MERDIVEN MONTAJ BURCU 2
15 P2020649 MERDIVEN MONTAJ PERNOSU 1

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




21.15 UST 1ZGARA MONTAJI

o
i
RN
XD
NI
NI,
N

/ s\é
ol

<2

N @%
AN
\\ { ,,Q h \6
it
AN
R
Ny
N
W
/,..

21.16 UST IZGARA MONTAJ LISTESI

T
_m_ N N ~ ~—
<
E
&
< o o
o ) [}
< < O
_ %) %] X
o L L L
< > > >
< [ [ w
S O O O
& ¥ X X
< L L L
a o O O
<
= & & L
< < < E
Q Q Q ”
- - - L
= = = [
w w [72] M
D D D
%)
<
g 2 3 g 3
= < < < 0
3 o o o o
[s2) [s2] [52] o
zZ o o o o
< N N N ©
O o o o o
4
<
o
o)
pz4
mnn ~— o <] <t
%)

o
o
mM
n
<
<
<

@

www.odabasi.com.tr




21. 17 BRANDA MEKANIZMASI MONTAJI

21. 18 BRANDA MEKANIZMASI MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCAADI ADET
1 P2030493 BRANDA MEKANIZMASI KUTU PROFiLI 1
2 P2030674 BRANDA MONTAJ BORUSU - 2 1
3 P2030490 BRANDA MEKANIZMAS| KOLU - 1 2
4 P2030492 BRANDA MEKANIZMASI KOLU - 2 2
5 P2030491 BRANDA MEKANIZMASI KOLU - 3 2
6 P2030675 BRANDA MEKANIZMASI MONTAJ BORUSU 8

www.odabasi.com.tr

444 5 300




21. 19 TUZ SERICi ARKA AYAK MONTAJI

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




21.20 TUZ SERICi ARKA AYAK MONTAJ LISTESI

SIRANO | PARGANUMARASI PARGAADI ADET
1 P2010360 ARKA AYAK DIS PROFIL SACI - 1 2
2 P2010359 ARKA AYAK IG KUTU PROFILI 1
3 P2010361 AYAK DESTEK PROFILI 1
4 P2010363 AYAK DESTEK MUSKASI 2
5 P2010362 ARKA AYAK DIS PROFIL SACI - 2 1
6 P2010376 ARKA AYAK IC BURCU 2
7 P2010364 ARKA AYAK MAFSAL SACI - 1 1
8 P2010365 ARKA AYAK MAFSAL SACI - 2 1
9 P2010377 ARKA AYAK DIS BURCU 1
10 P2010378 ARKA AYAK PERNOSU 1
11 P2010375 ARKA AYAK MAFSAL SACI DESTEK MUSKASI 1

www.odabasi.com.tr

(71) 444 5 300




21.21 TUZ SERICI ON AYAK MONTAJI

1 ¢

21.22 TUZ SERIiCi ON AYAK MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCAADI ADET
1 P2010381 ON AYAK DIS PROFIL SACI - 2 1
2 P2010380 ON AYAK DIS PROFIL SACI - 1 1
3 P2010379 ON AYAK IC KUTU PROFILI 1
4 P2010361 AYAK DESTEK PROFILI 1
5 P2010363 AYAK DESTEK MUSKASI 2
6 P2010383 ON AYAK DESTEK MUSKASI 3
7 P2010384 ON AYAK MERDIVEN DAYAMA SACI 1

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




444 5 300

21.23 TUZ SERPICi MEKANIZMASI MONTAJI

£
S
‘n
©
2
©
X
°
3
3
3




21.24 TUZ SERPiICi MEKANIZMASI MONTAJ LISTESI

SIRANO | PARCANUMARASI PARCAADI ADET
1 P2010393 TUZ DAVLUMBAZ SACI - 1 1
2 P2010394 TUZ DAVLUMBAZ SACI - 2 1
3 P2010386 TUZ YON VERME SACI 1
4 P2010396 TUZ DAVLUMBAZ SACI - 4 1
5 P2010395 TUZ DAVLUMBAZ SACI - 3 1
6 P2010399 TUZ TABAGI KONUMLANDIRMA PROFILI 2
7 P2010398 TUZ DAVLUMBAZ SACI - 6 1
8 P2010400 DAVLUMBAZ, TUZ TABAGI MONTAJLAMA SACI 1
9 P2010397 TUZ DAVLUMBAZ SACI - 5 1
10 P2010401 UST TABAK SACI 1
1 P2010402 UST TABAK SACI FLANSI 1
12 P2010403 UST TABAK KANAT SACI 2
13 P2010368 ALT TABAK KANAT SACI 6
14 P2010404 ALT TABAK SACI 1
15 P2010405 ALT TABAK SACI FLANSI 1
16 P2010369 DAVLUMBAZ MAFSAL SACI 2
17 P2010372 DAVLUMBAZ MAFSAL BURCU 2
18 P2010370 DAVLUMBAZ MAFSAL PERNOSU - 1 1
19 P2010371 DAVLUMBAZ MAFSAL PERNOSU - 2 1
20 P2010466 TUZ YON VERME SACI BURCU 2
21 P2010387 ASIMETRIK MOTORU MONTAJ SACI - 1 4
22 P2010467 ASIMETRIK MOTORU MONTAJ SACI - 2 2
23 P2010468 ASIMETRIK MOTORU MONTAJ SACI - 3 1

www.odabasi.com.tr

74

444 5 300




22.25 SERPICI YATAGI MONTAJI

21. 26 SERPiICi YATAGI MONTAJ LiSTESI

SIRANO PARGA NUMARASI PARGAADI ADET
1 P2010471 HIDROLIK MOTOR MONTAJ FLANSI 1
2 P2010469 HIDROLIK MOTOR TAHRIK MiLi 1
3 P6000504 RULMAN (6008 RULMAN) 2
4 P2010472 KAMA 1
5 P2010470 RULMAN YATAGI KAPLINI 1
6 P2010473 SERPICI TABAK MONTAJ FLANSI

www.odabasi.com.tr

75

444 5 300




22.11 PARK AYAGI MONTAJI 1

22.12 PARK AYAGI MONTAJI 1

SIRA NO. PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2010630 PARK AYAGI MONTAJ KUTU PROFILI 2 1
2 P2010631 PARK AYAGI DESTEK KUTU PROFiLI 2 1
3 P2010632 PARK AYAGI TABAN KUTU PROFILI 1
4 P2010633 PARK AYAGI DESTEK KUTU PROFILI 1 1
5 P2010634 PARK AYAGI SACI 2 2
6 P2010635 PARK AYAGI TEKERLEK ONTAJ SACI 2
7 P2010636 PARK AYAGI DESTEK MUSKASI 2 2
8 P2010637 PARK AYAGI DESTEK MUSKASI 1 1

www.odabasi.com.tr

76)

444 5 300




22.13 KAMYON BAG.PLEYTi 2 MONTAJI

22.14 KAMYON BAG.PLEYTIi 2 MONTAJ LiSTESI

SIRA NO. PARGA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2010505 KAMYON BAGLANTI PLEYTI 2 1
> 02010506 KAMYON BAGLANTI MONTAJ PLEYT LAMASI 3 »
3 p2010507 BAGLANTI PLEYTI ARA DESTEK LAMASI 3
4 P2010508 BAGLANTI PLEYTi UST DESTEK 1
5 P2010509 KAMYON BAGLANTI PLEYT DESTEK MUSKASI 2 1
6 P2010510 KAMYON BAGLANTI PLEYT DESTEK MUSKASI 1 1
7 P2010511 KAMYON BAGLANTI PLEYT DESTEK LAMASI 4 1
8 P2010512 KAMYON BAGLANTI PLEYT DESTEK LAMASI 5 1
4 P2010513 KAMYON BAGLANTI PLEYT DESTEK LAMASI 6 !
10 P2010514 KAMYON BAGLANTI PLEYT DESTEK LAMASI 7 !

www.odabasi.com.tr

(77) 444 5 300




22.15 PARK AYAGI MONTAJI 1

22.16 PARK AYAGI MONTAJI 1 LISTESI

SIRANO PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2010640 PARK AYAGI MONTAJ KUTU PROFILI 1 1
2 P2010641 PARK AYAGI DIKME KUTU PROFiLI 1 1
3 P2010635 PARK AYAGI TEKERLEK ONTAJ SACI 1
4 P2010639 PARK AYAGI SACI 1 2

www.odabasi.com.tr 444 5 300




22.17 PISTON BRAKET MONTAJI 1

22.18 PiISTON BRAKET MONTAJI 1 LISTESI

SIRA NO. PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2040805 PISTON BRAKETI MONTAJ SACI 2 2
2 P2010614 PISTON BRAKETI MONTAJ SACI 1 2
3 P2020801 PISTON BRAKETI MONTAJ BURCU 2
4 P2040807 PISTON BRAKETI MONTAJ PERNOSU 1 1

www.odabasi.com.tr

444 5 300




22.19 PISTON BRAKET MONTAJI 2

22.20 PISTON BRAKET MONTAJI 2 LISTESI

SIRA NO. PARCA NUMARASI PARCA ADI ADET
1 P2040805 PISTON BRAKETI MONTAJ SACI 3 2
2 P2010614 PISTON BRAKETI MONTAJ SACI 1 2
3 P2020801 PISTON BRAKETI MONTAJ BURCU 2
4 P2040807 PISTON BRAKETI MONTAJ PERNOSU 1 1

www.odabasi.com.tr 444 5 300




22.21 UST KOL MONTAJI

22.22 UST KOL MONTAJ LiSTESI

SIRA NO NBQ&%’XSI PARCA ADI ADET
1 P2010602 KOL MONTAJI ON LAMA 2
2 P2010559 KOL MONTAJI ARKA LAMA 4
3 2010560 KOL MONTAJI TABLA SACI 2
4 2010561 KOL MONTAJI IC DESTEK LAMAS! 1 2
5 2010606 KOL MONTAJI IC DESTEK LAMASI 2 1
6 2010607 KOL MONTAJIIC DESTEK LAMASI 3 2
7 2010608 KOL MONTAJI IC DESTEK LAMASI 4 1
8 P2010609 KOL MONTAJI |C DESTEK LAMASI 5 2
9 2010610 KOL MONTAJ PERNOSU 2 2
10 P2010611 KOL MONTAJ PERNOSU 1 1
11 P2010535 KOL MONTAJ BURCU 1 2
12 P2010545 {UST PISTON MESNET BURCU 4

www.odabasi.com.tr @ 444 5 300




23. KAR KUREME

23.1. On Kar Bicag Silindir

65 I
L 1
O#0
2 ]
33—
4/
|
5 Ej
690
ars
|
KAR KUREME YAN SILINDIRI
P3000414
NO PARCA ADI
6 1 | 79x63x30 Celik Kep
7 2 | 40x48x7/5 Toz Kegesi
T~ 3 [40X50X10 Nutring
= ‘ —8 4 | 40x49x15 (-2) Yataklama
65 3 | 56x4 oring
65 25 S
¢ A\ 6 |65x40 Yivli Kep
° 7 | 63x51x20,5x4,2 Kompok Set
w L 8 |Oring 40x3

www.odabasi.com.tr 444 5 300




ODABASI

25. ON BICAK SARF MALZEMELER

PARGA NO PARGA AD OZELLIK ADET BIRIM
P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 12,00 Adet
P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 8,00 Adet
P4000585 (M10*1,5) KELEBEK SOMUN 8.8K 8.8K 8,00 Adet
P4000586 (M10*1,5) SOMUN 8.8K 8.8K 5,00 Adet
P4000586 (M10*1,5) SOMUN 8.8K 8.8K 10,00 Adet
P4000736 (M16*1,5) FLANSLI SOMUN 10.9K 10.9K 28,00 Adet
P4000598 (M20*2,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P4000598 (M20*2,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P4000599 (M20*2,5) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P4000604 (M4+0.70) SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4000606 (M6*1) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P4000606 (M6*1) SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 8,00 Adet
P4000609 (M8*1,25) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P4000609 (M8*1,25) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P30000! 1/2" HIDROLIK JAK TAKIMI 7,00 Adet
P4000233 12MM ORTA BACAK TERS T GOVDE 1,00 Adet
P4000236 12MM YAN BACAK TERS GOVDE 2,00 Adet
P4000236 12MM YAN BACAK TERS GOVDE 2,00 Adet
P7000188 14LUK SPIRAL HORTUM 20,00 Metre
P3000436 3/8 GEKLI KISMA VALFI KAR KUREME MALZ. 1,00 Adet
P3000507 4X2 FORD KAR BICAGI HIDROLIK SISTEMI FORD 1,00 Takim
P4000102 CIVATA (M16*1.5 50 MM ) FLANSLI CIVATA 10.9K 10.9K 28,00 Adet
P4000062 CIVATA (M10*1.5*40MM) 8.8K 8.8K 12,00 Adet
P4000062 CIVATA (M10*1.5*40MM) 8.8K 8.8K 8,00 Adet
P4000064 CIVATA (M10*1.5*50MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4000867 CIVATA (M20*2,5*90MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P4000118 CIVATA (M4+0,70*20MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4000130 CIVATA (M6*1*30MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4001053 CIVATA (M6*1*70MM) IMBUS 8.8K 2,00 Adet
P4000134 CIVATA (M8*1,25*25MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
P4000138 CIVATA (M8*1,25*50MM) 8.8K 8.8K 8,00 Adet
P4000139 CIVATA (M8*1,25*60MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
P7000043 ELEKTRIK KABLOSU (2X1 TTR KABLO) 12,00 Metre
P7000048 ELEKTRIK KABLOSU (4X1 TTR KABLO) 10,00 Metre
P7000057 ELEKTRIK KABLOSU (7X1 TTR KABLO) 3,00 Metre
P7000093 ELEKTRIK LAMBASI (TAKOZ LAMBA) 2,00 Adet
P5000015 ENDUSTRIYEL SON KAT PARLAK SiYAH 9005 18 KG 1,00
P4000767 ETIKET ( KAR KUREME 30X15) 1,00 Adet
P6000196 HIRDAVAT (8 LIK YUVARLAK PiM) 24,00 Adet
P6000304 HIRDAVAT (M 20 GIJON) 0,40 Metre
P4000453 HIRDAVAT (ODABASI TREYLER PASPAS 35*240*4mm) 1,00 Adet
P3000371 HORTUM (R2 AT 3/8" HORTUM) 8,00 Metre
P4000972 hortum koruma kilifi_27x32 hortum koruma kilifi_27x32 10,00 Metre
P4000768 KAR BICAGI YAY| SAG - SOL 1 TEL 20 MM 8,00 Adet
P7000199 KAR KUREME ELEKTRIK SETI FIS-BRIZ-JOYISTIK-ROLE-DURDURUCU-START [0,50 Takim
P3000415 KAR KUREME KALDIRMA SILINDIRI Acik boy : 793 - Kapal boy : 530 1,00 Adet
P3000414 KAR KUREME YAN SILINDIRI Acik boy : 1090 - Kapal boy : 700 2,00 Adet
P3000059 M10 GRASORLUK 20,00 Adet
P4001032 M36 FIBERLI SOMUN 2,00 Adet
P4001033 M36 SOMUN 2,00 Adet
P3000061 M8 GRASORLUK 16,00 Adet
P3000337 NIPEL (12MM SOMUNLU REKOR) 2,00
P3000147 NIPEL (3/8 R1-R2 SOKET) 28,00 Adet
P3000148 NIPEL (3/8 M18*1,5 90 RAKOR) 14,00 Adet
P3000149 NIPEL (3/8 M18*1,5 DUZ RAKOR) 14,00 Adet
P3000170 NiPEL (PGN 12-NB_GOVDE) 6,00
P3000171 NIPEL (PGN 16-NB/GOVDE) 2,00 Adet
P3000180 NIPEL (RE12-NB/R 1/2) 11,00 Adet
P3000181 NIPEL (RE12-NB/R 3/8) 11,00 Adet
P3000182 NIPEL (RE16-YB/R 1/2) 2,00 Adet
P3000292 RAKOR (1°°1/16-12 UNF YAN BACAK ) 1,00 Adet
P3000287 RAKOR (BASING RAKORU) 5,00 Adet
P4000332 REFLEKTIF SERIT 55mm50mtBEYAZ 3,00 Metre
P4000333 REFLEKTIF SERIT 55mm50mtKIRMI 5,00 Metre
P2010672 UST KOL MONTAJ GiJONU M36_L:240 2,00
P6000534 VULKALON (130X100X55 mm) KAR KUREME & 45 2,00 Adet

www.odabasi.com.tr 444 5 300




ODABASI

26. TUZ SERICi SARF MALZEMELER

SIRA PARCA NO PARCA AD OZELLIK ADET BIRIM
85|P4001026 ON TEKERLEK 3607 DOR 125 2,00 Adet
81|P6000556 YATAKLI RULMAN UCF212 YATAKLI RULMAN UCF212 2,00
20|P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 57,00 Adet
88|P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 36,00 Adet

121|P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
126|P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
144|P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
150)|P4000584 (M10*1,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 30,00 Adet
157)|P4000585 (M10*1,5) KELEBEK SOMUN 8.8K 8.8K 10,00 Adet
44|P4000586 (M10*1,5) SOMUN 8.8K 8.8K 20,00 Adet
78|P4000586 (M10*1,5) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
35|P4000587 (M12*1,75) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 8,00 Adet
196|P4000587 (M12*1,75) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
45|P4000590 (M14*2) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
41[P4000594 (M16*2) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 9,00 Adet
120|P4000596 (M18*2,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 8,00 Adet
84|P4000598 (M20*2,5) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 1,00 Adet
112|P4000599 (M20*2,5) SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
36|P4000604 (M4*0.70) SOMUN 8.8K 8.8K 6,00 Adet
140)|P4000606 (M6*1) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
190|P4000606 (M6*1) SOMUN 8.8K 8.8K 5,00 Adet
97|P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 17,00 Adet
125|P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 10,00 Adet
134|P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 3,00 Adet
160)|P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 6,00 Adet
197|P4000607 (M8*1,25) FIBERLI SOMUN 8.8K 8.8K 12,00 Adet
33|P4000609 (M8*1,25) SOMUN 8.8K 8.8K 8,00 Adet
155|P4000609 (M8*1,25) SOMUN 8.8K 8.8K 4,00 Adet
163|P4000609 (M8*1,25) SOMUN 8.8K 8.8K 15,00 Adet
179|P4000609 (M8*1,25) SOMUN 8.8K 8.8K 2,00 Adet
154|P4001006 1" 1/2 TELLI SEFFA HORTUM 7.00 Metre
178|P4000235 12MM TERS DIRSEK GOVDE 1,00 Adet
47|P4000005 12X120MM LASTIK PRF 0,70 Metre
13[P7000188 14LUK SPIRAL HORTUM 10,00 Metre
189|P7000109 24 VOLT ELEKTRONIK KART 1,00 Adet
204|P7000113 2D Fig 25,00 Adet
158|P4000747 3/4 TELLI SEFFAF HORTUM 4,00 Metre
172|P3000490 3/4™ BSP HID.OTOM.REKOR JAK 3/4 HIDROLIK JAK TAKIMI 2,00 Takim
171|P3000506 4X2 FORD TUZ SERICI HIDROLIK SISTEMI FORD 1,00 Takim
8[P4000645 70 C SOLUSYON TANK SU POMPASI tuz serici solGsyon tank 1,00 Adet
31|P4000621 AKILI VIDA 10,00 Adet
209|P4000769 ARAGC ON FARI 2,00 Adet
186 |P4000708 CIVATA (M10*1,5*16MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
73|P4000054 CIVATA (M10*1.5*100 MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
65|P4000058 CIVATA (M10*1.5*20MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
99|P4000058 CIVATA (M10*1.5*20MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
34|P4000057 CIVATA (M10*1.5*25MM) 8.8K 8.8K 6,00 Adet
90|P4000057 CIVATA (M10*1.5*25MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
128|P4000057 CIVATA (M10*1.5*25MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
193|P4000057 CIVATA (M10*1.5*25MM) 8.8K 8.8K 6,00 Adet
42|P4000060 CIVATA (M10*1.5*30MM) 8.8K 8.8K 21,00 Adet
96|P4000060 CIVATA (M10*1.5*30MM) 8.8K 8.8K 5,00 Adet
198|P4000060 CIVATA (M10*1.5*30MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
37|P4000062 CIVATA (M10*1.5*40MM) 8.8K 8.8K 16,00 Adet
92|P4000062 CIVATA (M10*1.5*40MM) 8.8K 8.8K 16,00 Adet
100)|P4000062 CIVATA (M10*1.5*40MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
72|P4000064 CIVATA (M10*1.5*50MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
43|P4000065 CIVATA (M10*1.5*60MM) 8.8K 8.8K 16,00 Adet
39|P4000066 CIVATA (M10*1.5*80MM) 8.8K 8.8K 6,00 Adet
148|P4000066 CIVATA (M10*1.5*80MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
74|P4000067 CIVATA (M10*1.5*90MM) 8.8K 8.8K 10,00 Adet
38|P4000074 CIVATA (M12*1.75*30MM) 8.8K 8.8K 10,00 Adet
192|P4000074 CIVATA (M12*1.75*30MM) 8.8K 8.8K 6,00 Adet
48|P4000076 CIVATA (M12*1.75*40MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
194|P4000077 CIVATA (M12*1.75*50MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
76|P4000715 CIVATA (M12*1.75*80MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet

www.odabasi.com.tr 444 5 300




ODABASI

26.1. TUZ SERICIi SARF MALZEMELER

5|P4000090 CIVATA (M14*2*90MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
79|P4000103 CIVATA (M16x2x50MM) 8.8K 8.8K 11,00
116|P4001043 CIVATA (M18*1.5*70 MM) 8.8K 8,00 Adet
147|P4000118 CIVATA (M4*0,70*20MM) 8.8K 8.8K 6.00 Adet
188|P4001054 CIVATA (M6*1*80MM) IMBUS 8.8K 5.00 Adet
149|P4000135 CIVATA (M8*1,25*20MM) 8.8K 8.8K 4,00 Adet
130|P4000134 CIVATA (M8*1,25*25MM) 8.8K 8.8K 3,00 Adet
177|P4000134 CIVATA (M8*1,25*25MM) 8.8K 8.8K 2,00 Adet
195|P4000134 CIVATA (M8*1,25*25MM) 8.8K 8.8K 12,00 Adet
40|P4000136 CIVATA (M8*1,25*30MM) 8.8K 8.8K 18,00 Adet
123|P4000136 CIVATA (M8*1,25*30MM) 8.8K 8.8K 10,00 Adet
156|P4000136 CIVATA (M8*1,25*30MM) 8.8K 8.8K 6.00 Adet
103|P4000137 CIVATA (M8*1,25*40MM) 8.8K 8.8K 1,00 Adet
49|P4000138 CIVATA (M8*1,25*50MM) 8.8K 8.8K 6.00 Adet
152|P4000141 CIVATA (M8*1,25*80MM) 8.8K 8.8K 1,00 Adet
4|P4000760 CETA ALUMINYUM (2 x 1000 x 2000 ) CETA ALUMINYUM (2 x 1000 x 2000 ) 0,60 Plaka
162|P6000554 DIN 472 68X2,5 - DELIK SEGMANI 1,00
165|P6000555 DIN 472 85X3 - DELIK SEGMANI 2,00
142|P4001024 DIS DI$ REKOR 1 1/2° CAMLOCK 1,00 Adet
191|P7000004 ELEKTIRIK KUMANDA KUTUSU YAN 1,00 Adet
200|P7000034 ELEKTRIK DUGMESI (UNIVERSAL DUGME FORD 1846 T) 2,00 Adet
201|P7000038 ELEKTRIK KABLOSU (10X1 TTR KABLO) 6.00 Metre
207|P7000080 ELEKTRIK LAMBASI (24 VOLT H3 AMPUL 2,00 Adet
11|P7000074 ELEKTRIK LAMBASI (CAKAR LAMBA) 2,00 Adet
151|P7000073 ELEKTRIK LAMBASI (LEDLI LAMBA) 1,00 Adet
205|P7000088 ELEKTRIK LAMBASI (PROJEKTOR) 2,00 Adet
208|P7000178 ELEKTRIK SIGORTASI (25 AMPER) 1,00 Adet
2|P6000531 ENDUSTRIYEL PLASTIK FIRGA UZUNLUK 65 CM TUZ SERPME 2,00 Adet
18|P4000766 ETIKET (TUZ SERICI 50X25) 1,00 Adet
159|P4000629 ETIKET(ODABASI MAKINA 80X35 ) 1,00 Adet
211|P7000129 FAR ROLESI SOKETI 2,00 Adet
206|P7000130 FIS KILIFI 25,00 Adet
86|P6000189 HIRDAVAT (6 cm YAPRAK MENTESE) 2,00 Adet
80|P6000200 HIRDAVAT (8 mm KOPILYA) 2,00 Adet
101|P6000202 HIRDAVAT (8 mm ZINCIR) 1,00 KG
17|P6000196 HIRDAVAT (8' LIK YUVARLAK PIM) 15,00 Adet
213|P6000239 HIRDAVAT (COP ARACI FITILI) 2,00 Metre
75|P6000292 HIRDAVAT (KONYA TiPi ORTA D MENTESE) 2,00 Adet
104|P6000304 HIRDAVAT (M 20 GIJON) 1,00 Metre
107|P6000305 HIRDAVAT (M 28 GERDIRME) 4,00 Adet
108|P6000313 HIRDAVAT (M24 GALVANIZLI PUL) 2,00 Adet
138|P6000313 HIRDAVAT (M24 GALVANIZLI PUL) 7.00 Adet
19|P4000770 HIRDAVAT (POLIRETON HALAT) TUZLAMA 0.50 KG
14|P4000456 HIRDAVAT (REFLEKTOR) 2,00 Adet
199|P6000367 HIRDAVAT (YAN BARIYER TAKOZU) 2,00 Adet
94|P2021150 HIDROLIK MOTOR TAHRIK MILI 1,00
118|P2021328 HIDROLIK MOTORA BAGLI KIRICI ML @50 L:120 1,00
187|P3000412 HIDROLIK YAG (90 LIK 20 Kg) TNK 4,00 Litre
185|P3000080 HIDROLIK YAG ( VARIL 32 NUMARA) 25,00 Litre
59|P3000088 HORTUM (R2 AT 1°_HORTUM) 1,20 Metre
52|P3000089 HORTUM (R2 AT 1/2° HORTUM) 14,10 Metre
64|P3000090 HORTUM (R2 AT 3/4° HORTUM) 2,15 Metre
62|P3000371 HORTUM (R2 AT 3/8° HORTUM) 15,90 Metre
183|P3000496 HORTUM KORUMA KILIFI 35MM 5,00 Metre
93|P6000581 KAPAK EL TUTAMAGI BORUSU L:200 B:20 1,00
113|P2021099 KAPLIN - 1 1,00
115|P2021097 KAPLIN - 2 ©80-951,2 L:80 1,00
173|P7000199 KAR KUREME ELEKTRIK SETI FIS-BRIZ-JOYISTIK-ROLE-DURDURUCU-START |0,50 Takim
167|P6000434 KAYNAK TELI (GAZ ALTI KROM 1mm) 12,00 KG
169|P6000436 KAYNAK TELI (GAZ ALTI SG2 1mm) 1,00 Adet
110|P2021326 KIRICI MiL BORUSU 1:3,9 2" L:656 1,00
132|P4001047 KURSUN YUZUK 10MM TUZ SERICI 4,00 Adet
176|P4000495 KURESEL VANA (1/2 VANA) 1,00
12|P3000059 M10 GRASORLUK 18,00 Adet
175|P3000061 M8 GRASORLUK 16,00 Adet
82|P6000149 MiL MENTESE CAP 16 mm 2,00 Adet
143|P3000125 NIPEL (1-1R 90 RAKOR) 1,00 Adet

www.odabasi.com.tr 444 5 300




26.2. TUZ SERICIi SARF MALZEMELER

141|P3000126 NIPEL (1 - 1 R DUZ RAKOR) 1,00 Adet
145|P3000131 NIPEL (1 R1-R2 SOKET) 1,00 Adet
53|P3000132 NIPEL (1/2 R1-R2 SOKET) 20,00 Adet
55|P3000136 NIPEL (1/2 M24*1,5 DUZ RAKOR) 5,00 Adet
54|P3000135 NIPEL (1/2 M24*2 90 RAKOR) 15,00 Adet
63|P4000518 NIPEL (1° NIPEL) 2,00 Adet
58|P3000339 NIPEL (1" DEN 1/2 REDUKSIYON) 2,00 Adet
182|P3000337 NIPEL (12MM SOMUNLU REKOR) 1,00
66|P3000144 NIPEL (3/4 R1-R2 SOKET) 3607250 L:490 14,00 Adet
67|P3000145 NIPEL (3/4 -1 1/16 UNF 90 RAKOR) 8,00 Adet
68|P3000146 NIPEL (3/4 -1 1/16 UNF DUZ RAKOR) 360*170 L:801 6,00 Adet
69|P3000147 NIPEL (3/8 R1-R2 SOKET) 10,00 Adet
70|P3000148 NIPEL (3/8 M18*1,5 90 RAKOR) 7,00 Adet
56|P3000149 NIPEL (3/8 M18*1,5 DUZ RAKOR) 3,00 Adet
124|P3000170 NIPEL (PGN 12-NB_GOVDE) 1,00
168|P3000171 NIPEL (PGN 16-NB/GOVDE) 2,00 Adet
170|P3000172 NIPEL (PGN 20-NB/GOVDE) 2,00 Adet
60|P3000180 NIPEL (RE12-NB/R 1/2) 10,00 Adet
57|P3000182 NIPEL (RE16-YB/R 1/2) 10,00 Adet
166|P3000498 NIPEL(R3/4-14XM24X16S) 3,00 Adet
89|P6000558 ON AYAK AMORTISORU 1250 N 2,00
203|P7000158 PG11 PLASTIK RAKOR 1,00 Adet
1|P3000466 PLASTIK SOLUSYON DEPOSU TUZ SERICI - 255 LITRE 4,00 Adet
180|P3000508 POMPA SAFT FLANSI TUZ SERICI 1.00 Adet
174|P3000292 RAKOR (1°°1/16-12 UNF YAN BACAK ) 1,00 Adet
61|P3000287 RAKOR (BASING RAKORU) 1,00 Adet
91|P6000569 REDUKTOR DISLI KUTUSU AMORTISORU 1,00
16/P4000333 REFLEKTIF SERIT 55mm50mtKIRMI 3,50 Metre
202|P7000159 ROLE 3,00 Adet
50|P6000504 RULMAN (6008 RULMAN) 2,00 Adet
83|P6000553 RULMAN 6010 rulman 6010 2,00
117|P2021143 RULMAN YATAGI BURCU 280-0967,98 L:104 1,00
87|P6000557 SERPICI MEKANIZMASI AMORTISORU 2500 N 2,00 Adet
95|P6000583 SERPICI MEKANIZMASI EL TUTAMAGI BORUSU L:300 B:20 1,00 Adet
119|P2021146 SERPICI TABAK MONTAJ BURCU 1,00
131|P4001044 SOLUSYON TANKI SENSURU M12 1,00 Adet
6|P4000092 STOP LAMBA KAFES TELI 2,00 Adet
161|P4000030 AFT 1,00 Adet
7|P4000577 TAKOZ 7X3 YAN DAYAMA 3,00 Adet
105|P6000572 TEL IZGARA TEL IZGARA - @5 1162x1872 3,00 Adet
215|P7000221 TEPE LAMBASI ISIKLI VE SIRENLI 1,00 Adet
77|P4000615 TRANSMISYON 6 LIK 2,00 KG
136|P4001050 TUZ MIKTARI OLCUM SENSORU MONTAJ TAKOZU TUZ SERICI 2,00
9|P6000541 TUZ SERICI GADIRI 2,00 Adet
10|P3000460 TUZ SERICI REDUKTOR 1,00 Adet
164|P3000291 VENTIL RAKORU (R 3/4*14X1""1/16-12 UNFE) REKOR(VENTIL) 8,00
46|P4000620 VIDA (AKILLI VIDA YILDIZ) 8,00 Adet
181|P2021209 YAN TEKERLEK 2,00
114|P2021329 YATAGA BAGLI KIRICI MiL 250 L:140 1,00
51|P4000763 YATAKLI RULMAN UCF210 - @ 50 2,00 Adet
3|P4000765 YATAKLI RULMAN UCFL207 - & 35 YATAKLI RULMAN UCFL207 - & 35 2,00 Adet
109|P2021094 YILDIZ DiSLI 2,00
111|P2021331 YILDIZ DISLI MiLI @75 L:939 1,00
102|P2021221 ZINCIR BAKLASI 170,66 Adet
106|P2021223 ZINCIR PiMi 342,03 Adet
98|P2021219 ZINCIR YAN SACI 341,36 Adet
146|P4001025 ZINCIRLI KAPAK 1 1/2" 1,00 Adet

www.odabasi.com.tr

444 5 300




7/24 TEKNIK SERViS DANISMA HATTI

444 5 300

www.odabasi.com.tr



ODABASI MAKINE OTOMOTIV A.S

Elazi§g Karayolu 22. Km. OSB 1 Nolu Cadde No: 1/5 Diyarbakir/TURKEY
Tel: +90 412 290 85 42 (Pbx) Fax: +90 412 290 85 43-44

(& /odabasimak f /odabasimak ¥ /odabasimak @ www.odabasi.com.tr

EFE
R
57

Y dt'r |
P4001064




